

1.2.2. Plantilla Organikoa, Lan Publikoaren Eskaintza, oposizioak eta lehiaketak

2520/2007 EBAZPENA, azaroaren 9koa, Hezkuntza Departamentuko Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariak emana. Honen bidez onesten dira Haur eta Lehen Hezkuntzako eta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehenengo bi kurtsoetako ikastetxeen zonifikazioa, Departamentu honen menpeko ikastetxe eta programetako plantillak, lanpostuak kentzeko eskaeraren prozedurak eta lanpostu ibiltarietako atxikipena, bai eta Nafarroako Foru Komunitateko maisu-maistren lanpostuak betetzeko Hezkuntza Departamentuak 2007-2008 ikasturtean eginen dituen deialdietan bete beharreko lanpostu hutsak ere.

Hezkuntzari buruzko maiatzaren 3ko 2/2006 Lege Organikoa seigarren xedapen gehigarriko laugarren puntuan ezartzen duenaren arabera, estatu osorako lehiaketak egiten ez diren ikasturteetan, hezkuntza arloko administrazioek lanpostuak betetzeko prozedurak antolatzen ahalko dituzte, berek kudeatzen duten esparruan eta bertako lanpostuak betetzeko. Hori dena, noiznahi ere beren langileak banatu edo kartzeko prozedurak egiteko duten gaitasuna deusetan galarazi gabe.

2007-2008 ikasturte honetan maisu-maistren lanpostuak betetzeko eginen den prozeduran parte hartzea errazagoa izan dadin, bidezko da zonifikazioa eta ikastetxe eta programetako plantillak onestea.

Bestalde, beharrezkoa da lanpostuak formalki kentzeko eskaeraren prozedura zehaztea, kasuan kasuko plantillan lanpostua aurreikusia ez duten maisu-maistrentzat.

Horrekin batera, bidezkoa da Nafarroako Foru Komunitateko maisu-maistren lanpostuak betetzeko Hezkuntza Departamentuak 2007-2008 ikasturtean eginen dituen deialdietan bete beharreko lanpostu hutsak zehaztea.

Horiek horrela, Hezkuntza Departamentuko Ikuskapenaren eta Zerbitzuen zuzendari nagusiak irailaren 19an emandako 155/2007 Ebazpenaren bidez esleitu zaizkidan ahalmenak erabiliz,

EBATZI DUT:

1. Nafarroako Foru Komunitateko zonifikazioa, ebazpen honen I. eranskinean ageri dena, onestea.

Zonifikazio hau ezarriko da, uztailaren 14ko 895/1989 Errege Dekretuko 18. artikuluan (azaroaren 8ko 1664/1991 eta urriaren 2ko 2112/1998 Errege Dekretuen bidez aldatuan) aurreikusitako egoeran dauden maisu-maistrek lehentasunezko eskubidea erabil dezaten.

2. Onestea Nafarroako Foru Komunitateko Haur eta Lehen Hezkuntzako ikastetxe publikoetako plantillak, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehenengo bi kursoei dagozkienak eta beste ikastetxe eta programa batzuetakoak, bai eta Nafarroako Foru Komunitateko maisu-maistren lanpostuak betetzeko Hezkuntza Departamentuak 2007-2008 ikasturtean egingen dituen deialdietan bete beharreko lanpostu hutsak ere. Ebazpen honen II. eranskinean ageri dira.

Horretaz gainera, II. eranskin horretan adierazten da zein den ikastetxeetan eta programetan behin betiko destinoa duten maisu-maistren kopurua eta, hala behar denean, bakoitzaren atxikipena.

3. Haur eta Lehen Hezkuntzako ikastetxe publikoen, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako institutuak eta Bigarren Hezkuntzako institutuak plantillan dauden lanpostu hutsak "hutsik" titulua duten zutabeen adierazten dira. Lanpostu horiek ikastetxe lanpostu arruntak izan daitezke edo ikastetxe bati atxikirik dauden lanpostu ibiltariak.

Lanpostu berezietako eta beste ikastetxe eta programetako plantillako lanpostu hutsak ikastetxe edo eskualde bakoitzeko zutabeen ageri dira, bakoitza dagokion tokian.

Lanpostu hutsen zutabeen agertzen den minus ikurrak esan nahi du ondoriozkoak amortizatu egingen direla eta, hortaz, bete beharreko lanpostu kopurua ez dela handituko.

Ebazpen honetan aurreikusitako lanpostu hutsen kopurua handitu egingen da deialdi guztiak ebaztetik sortzen direnekin. Horiez gain, erretiroengatik, heriotzengatik edo lanpostua gordetzeko eskubidea ez duten eszedentziengatik sortutako lanpostu hutsak ere sartuko dira, deialdiak ebatzi arte edo, kasua bada, 2007-2008 ikasturtea bukatu arte gertatzen direnak.

4. Ebazpen honek onetsitako plantillek ez dakarte berarekin lanpostuak kentzea 2007-2008 ikasturtea bukatu arte.

Denbora horretan, onetsitako plantillatik gora gelditzen diren lanpostuak, (+) ikurra daukatenak, amortizatu egingen dira erretiroak, eszedentziak edo lanpostua galtzea dakarten kentzeak gertatzen badira, hutsik gelditzen badira lehiaketa, heriotza edo antzeko arrazoiak direla medio.

5. Behin betiko destinoa duten Maisu-maistren Kidegoko karrerako funtzionarioek, baldin eta beren lanpostua onetsitako plantilletan aurreikusita ez badago, beren lanpostua kentzea eskatzen ahalgo dute, honako prozeduraren arabera:

a) Kasuan kasuko plantillan aurreikusi ez diren lanpostuei atxikiak dauden maisu-maistrek, edo aurreikusiak izanik minoratu badira, lanpostua kentzea eskaera jakinaraziko diote ikastetxe zuzendariari, edo, lanpostu berezietatik atxikitakoak badira (II-3 eranskina), Aniztasunaren, Orientazioaren eta Kultura-aniztasunaren Zerbitzuari, eta horretarako ebazpen honen III. eranskinean azaltzen den agiria beteko dute. Eskaera hori aurkezteko epea 10 egun naturalekoa izanen da, ebazpen hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita.

b) Minoratutako espezialitateko lanpostuei atxikitako maisu-maistren artean gehiago badira lanpostuak kentzeko eskatzaileak lanpostu minoratuak baino, jarraian azaltzen diren irizpideak hurrenez hurren aplikatzearen ondorioz ateratzen diren maisu-maistrek ukituko ditu lanpostuen kentzeak:

1.–Behin betiko gisa etengabeko antzinasun handiena ikastetxean edo eskualdean, lanpostu berezietatik atxikitako maisu-maistren kasuan.

2.–Maisu-maistren Kidegoko karrerako funtzionario gisa egiazko zerbitzuak ematen denborarik luzeena.

Kidegoan abenduaren 30eko 31/1991 Legeko 29. xedapen gehigarriaren arabera sarturiko langileen kasuan, maisu-maistren kidegoan

karrerako funtzionario gisa duten antzinasunari gehituko zaio lanpostu finko gisa egiaztatuta dutena, lehenengo zerbitzu-urtea kenduta.

1.–Kidegoan zein urtetan sartu ziren, nor lehenago.

2.–Kidegoan sartzeko hautapen prozeduran, zerrendan zenbaki txikiagoa izatea edo puntuazio handiagoa.

c) Ikastetxe zuzendariak edo, bestela, Aniztasunaren, Orientazioaren eta Kultura-aniztasunaren Zerbitzuak, behar bezala beteriko eskaera edo eskaerak bidaliko dituzte Giza Baliabideen Zerbitzura.

d) Lanpostu kentzeak indarra hartuko du lanpostua kentzeko eskaera egiteko a) atalean ezarri den epearen azken egunean; beraz, interesdunek ikasturte honetako lekualdatze lehiaketa erabili ahalgo dute lanpostuak betetzeko araudian aurreikusitako lehentasunezko eskubidea.

6. II-3 eranskinean aipatzen diren lanpostu berezietatik atxikitako maisu-maistrek, plantillan aurreikusitako lanposturik ez dutenek, lanpostu kentzea eskatzen badute, lehentasunezko eskubidea erabiltzen ahalgo dute ebazpen honetako I. eranskinean ageri diren eskualdeetako batean, betiere oraingo behin betiko destinoaren jarduketaren emarean barrenean sartzen den baterako.

Horretarako, II-4 eranskinean ematen da argitara eskualdeko lanpostu berezien programetako jarduketaren emaria.

7. Maisu-maistrek behin betiko destinoa ikastetxe bateko lanpostu arrunta baldin badute, baina ibiltari izatera pasa baldin bada, lanpostu ibiltari berriari atxikitzea hautatzen ahalgo dute, ikastetxe antzinasuna ondorio guztietarako mantenduz, edo, bestela, lanpostua kentzea hautatu, aurreko artikuluan adierazitako baldintzetan.

Lanpostu ibiltariari atxikitzea eskatuz gero, IV. eranskinean ageri den ereduaren arabera bete behar dute eskabidea, bosgarren artikuluan aipatutako epean, eta horren berri ikastetxe zuzendariari emanen diote, zeinek Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariari igorriko baitio jakinarazpena. Lanpostu berriko atxikipenak 2008ko irailaren 1etik aurrera izanen ditu ondorioak.

Destinoa ikastetxe bati atxikitako lanpostu ibiltariaren duten maisu-maistrek, lanpostu ibiltaria ikastetxe lanpostu arrunt bihurtzen bada, ofizioz atxikiko zaizkio ikastetxe lanpostu arrunt berriari, eta horren ondorioak 2008ko irailaren 1ean hasiko dira.

8. Giza Baliabideen Zerbitzuak herri bateko behin-behineko destinoa esleituko die Iruñeko eta Tuterako maisu-maistrei, baldin eta lanpostua kentzea eskaturik behin betiko destino berria lortu ez badute, betiere eskualdearen barruan zein lanpostutarako gaikuntza-baldintzak betetzen dituzten, horietarako guztietarako eskaera egin badute.

Aurreko lerroaldean aurreikusitako kasuan dauden beste herri batzuetako maisu-maistrek lehentasuna izanen dute beren eskualdean behin-behineko destinoa lortzeko.

9. Lanpostu berezietatik atxikitako maisu-maistrek, lanpostua kentzea eskatu baina behin betiko destino berririk lortu ez dutenek, baldin eta gaikuntza-baldintzak betetzen dituzten lanpostu guztietarako eskaera egin badute, lehentasunezko eskubidea izanen dute ebazpen honetako I. eranskineko eskualde batean behin-behineko destinoa lortzeko, hain zuzen ere lehentasunezko eskubidea erabili duten hartan.

10. Ebazpen honen kontra interesdunek gora jotzeko errekurtsioa aurkeztzen ahal dute, Lehendakaritza, Justizia eta Barne kontseilariari zuzendua, Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita hilabeteko epean.

11. Ebazpen hau eta eranskinak Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzea.

12. Ebazpen hau eta eranskinak igortzea Idazkaritza Tekniko Nagusira, Giza Baliabideen Zerbitzuko Langileriaren Kudeaketarako Atalera, Ikuskapenaren eta Zerbitzuen Zuzendaritza Nagusiko Zerbitzuak Ikuskatzeko eta Ikuskapen Teknikorako Zerbitzura eta Aniztasunaren, Orientazioaren eta Kultura-aniztasunaren Zerbitzura, behar diren ondorioak izan ditzaten.

Iruñean, 2007ko azaroaren 9an.–Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendaria, Begoña Unzué Vela.

I. ERANSKINA

Ikastetxeen zerrenda, herrien eta eskualdeen arabera

ESKUALD. KODEA	HERRIA	HERRIAREN KODEA	IKASTETXEA	IKAST. KODEA
310013	ARANTZA	310220001	HLHIP eta DBH.....	31000555C
310013	BERA.....	312500008	"RICARDO BAROJA" HLHIP.....	31006053C
310013	ETXALAR	310820001	HLHIP.....	31001900C
310013	IGANTZI	312590006	HLHIP.....	31006223C
310013	LESAKA	311530008	"IRAIN" HLHIP	31003261C
310013	BERA.....	312500008	"TOKI-ONA" BHI	31006077C
310025	ALMANDOZ	310500003	HLHIP.....	31001006C
310025	AMAIUR.....	310500030	HLHIP.....	31001213C
310025	ARIZKUN	310500006	HLHIP.....	31001021C

ESKUALD. KODEA	HERRIA	HERRIAREN KODEA	IKASTETXEA	IKAST. KODEA
310025	ARRAIOZ	310500009	HLHIP.....	31001043C
310025	AZPILKUETA	310500011	HLHIP.....	31001055C
310025	ELIZONDO	310500020	"S. FCO. JAVIER" HLHIP	31001109C
310025	ERRATZU	310500022	HLHIP.....	31001158C
310025	GARTZAIN	310500023	HLHIP.....	31001161C
310025	IRURITA	310500027	HLHIP.....	31001183C
310025	ORONOZ	310500034	HLHIP.....	31001250C
310025	ZIGA	310500017	HLHIP.....	31001080C
310025	ZUGARRAMURDI	312640005	HLHIB eta DBH	31006454C
310025	LEKAROZ	310500028	"LEKAROZ-ELIZONDO" BHI	31008271C
310037	LEGASA	310540102	HLHIP.....	31007355C
310037	NARBARTE	310540201	"AROTZENE" HLHIP	31001316C
310037	DONEZTEBE	312210001	"SAN MIGUEL" HLHIP	31005425C
310037	ERATSUN	310900001	"POLAINEA" HLHIP	31002059C
310037	ITUREN	311290002	HLHIP.....	31002813C
310037	BEINTZA-LABAIEN	311370001	HLHIP.....	31002965C
310037	SALDIAS	312130001	HLHIP.....	31007379C
310037	SUNBILLA	312260001	HLHIP.....	31005504C
310037	DONEZTEBE	312210001	"MENDAUR" DBHI	31008323C
310049	ARESO	310310001	HLHIP.....	31000713C
310049	GOIZUETA	311170006	"ANDRES N. X." HLHIP eta DBH	31002588C
310049	LEITZA	311490005	"ERLETA" HLHIP	31003210C
310049	LEITZA	311490005	"AMAZABAL" BHI	31003209C
310050	IRURTZUN	310250007	"ATAKONDOA" HLHIP eta DBH	31000622C
310050	BETELU	310550001	"ARAXES" HLHIP eta DBH	31001328C
310050	LEKUNBERRI	311440011	HLHIP eta DBH	31003121C
310062	ARBIZU	310270001	"ARBIZUKO IKASTETXE PUBLIKOA" HLHIP	31000671C
310062	ETXARRI ARANATZ	310840001	"SAN DONATO" HLHIP	31001924C
310062	LAKUNTZA	311380001	"LUIS FUENTES" HLHIP	31002989C
310062	UHARTE ARAKIL	311230002	"SAN MIGUEL" HLHIP	31002734C
310074	ALTSASU	310100001	"ZELANDI" HLHIP	31000166C
310074	ITURMENDI	311300001	"ARRANO BELTZA" HLHIP	31002837C
310074	OLAZTI	311890001	"DOMINGO BADOS" HLHIP	31003842C
310074	URDIAIN	312400001	HLHIP.....	31005899C
310074	ALTSASU	310100001	"S.MIGUEL DE ARALAR I" BHI	31008268C
310086	JAUNTSARATS	310490007	"OIHANZABAL" HLHIP	31007690C
310086	LARRAINTZAR	312360012	"OBISPO IRURITA" HLHIP	31005838C
310086	LARRAINTZAR	312360012	DBHI.....	31008499C
310098	ABARTZUZA	310020001	HLHIP.....	31000026C
310098	ALLO	310120001	"LA CRUZ" HLHIP	31000270C
310098	ZUDAIRI	310130008	"LAS AMESCOAS" HLHIP eta DBH	31006764C
310098	ANTZIN	310140001	"SAN FAUSTO" HLHIP	31000348C
310098	ARROITZ	310360001	HLHIP.....	31000750C
310098	DEIKAZTELU	310800001	"VIRGEN DE NIEVAS" HLHIP	31001870C
310098	LIZARRA	310970001	"REMONTIVAL" HLHIP	31002187C
310098	LEZAUN	311540001	HLHIP.....	31003295C
310098	MURIETA	311770001	HLHIP.....	31007938C
310098	OTEITZA	312000001	"SAN SALVADOR" HLHIP	31004111C
310098	VILLATUERTA	312570002	"SAN VEREMUNDO" HLHIP	31006168C
310098	LIZARRA	310970001	"TIERRA ESTELLA" BHI	31008281C
310104	LOS ARCOS	310290001	"SANTA MARIA" HLHIP eta DBH	31000683C
310104	VIANA	312510002	"RICARDO CAMPANO" HLHIP	31006089C
310104	VIANA	312510002	"DEL CAMINO" DBHI	31008463C
310116	IRUÑA	312010002	"ANDRES MUÑOZ GARDE" HLHIP	31006983C
			"AMAIUR IKASTOLA" HLHIP	31007562C
			"ARTURO CAMPION" HLHIP	31007331C
			"AVE MARIA" HLHIP	31004652C
			"AXULAR IKASTOLA" HLHIP	31007574C
			"AZPILAGAÑA" HLHIP	31007461C
			"CARDENAL ILUNDAIN" HLHIP	31004354C
			"DOÑA MAYOR DE NAVARRA" HLHIP	31013355C
			"EL LAGO DE MENDILLORRI" HLHIP	31008918C
			"ELORRI" HLHIP	31008906C
			"ERMITAGAÑA" HLHIP	31005073C
			"GARCIA GALDEANO" HLHIP	31006466C
			"HEGOALDE IKASTOLA" HLHIP	31007586C
			"ITURRAMA" HLHIP	31004305C
			"JOSE M. DE HUARTE" HLHIP	31004241C
			"MENDIGOITI" HLHIP	31008921C
			"MENDILLORRI" HLHIP	31008177C
			"NICASIO DE LANDA" HLHIP	31004287C
			"PATXI LARRAINZAR" HLHIP	31009081C
			"SAN FRANCISCO" HLHIP	31004172C
			"SAN JORGE I" HLHIP	31004329C
			"SAN JUAN DE LA C." HLHIP	31007240C
			"SANDUZELAI" HLHIP	31007458C
			"VAZQUEZ DE MELLA" HLHIP	31004706C
			"VICTOR PRADERA" HLHIP	31004718C
			"BASOKO" BHI	31007823C
			"BIURDANA" BHI.....	31008256C
			"EUNATE" BHI.....	31006090C
			"ITURRAMA" BHI.....	31007446C
			"JULIO CARO BAROJA-LA GRANJA" BHI	31008529C
			"NAVARRO VILLOSLADA" BHI	31004536C
			"PADRE MORET-IRUBIDE" BHI	31004500C
			"PEDRO DE URSUA" BHI	31013343C
			"PLAZA DE LA CRUZ" BHI	31008301C
			"Ezkaba" HLHIP	31000385C
310128	ANTSOAIN	310160002	"MENDIALDEA" HLHIP	31000439C
310128	BERRIOZAR	310160008	"SAN PEDRO" HLHIP	31000579C
310128	MUTILOABEITI	310230007	"ERMITABERRI" HLHIP	31008451C
310128	BURLATA	310600001	"HILARION ESLAVA" HLHIP	31001407C

ESKUALD. KODEA	HERRIA	HERRIAREN KODEA	IKASTETXEA	IKAST. KODEA
310128	UHARTE.....	311220001	"VIRGEN BLANCA" HLHIP.....	31002709C
310128	ATARRABIA.....	312580001	"ATARGI" HLHIP.....	31013161C
310128	ATARRABIA.....	312580001	"LORENZO GOICOA" HLHIP.....	31006171C
310128	BERRIOZAR.....	310160008	DBHI.....	31008347C
310128	BURLATA.....	310600001	"ASKATASUNA" BHI.....	31008244C
310130	BARAÑAIN.....	319010001	"IBAIALDE-BURLADA" BHI.....	31008530C
310130	BARAÑAIN.....	319010001	"ALAIZ" HLHIP.....	31007151C
310130	BARAÑAIN.....	319010001	"EULZA" HLHIP.....	31007513C
310130	BARAÑAIN.....	319010001	"LOS SAUCES-SAHATS" HLHIP.....	31001705C
310130	ZIZUR NAGUSIA.....	310760002	"CAMINO DE SANTIAGO" HLHIP.....	31006867C
310130	ZIZUR NAGUSIA.....	310760002	"CATALINA DE FOIX" HLHIP.....	31013367C
310130	ZIZUR NAGUSIA.....	310760002	"ERRENIEGA" HLHIP.....	31008931C
310130	NOAIN.....	310880005	"SAN MIGUEL" HLHIP.....	31002011C
310130	BERIAIN.....	311090101	HLHIP.....	31002539C
310130	ELO.....	311720001	"SANTA BARBARA" HLHIP.....	31007926C
310130	ORKOIEIEN.....	311930009	"SAN MIGUEL" HLHIP.....	31003969C
310130	BARAÑAIN.....	319010001	"ALAIZ" BHI.....	31008220C
310130	BARAÑAIN.....	319010001	"BARAÑAIN" BHI.....	31007525C
310130	NOAIN.....	310880005	"ELORTZIBAR" DBHI.....	31008426C
310130	ZIZUR NAGUSIA.....	310760002	BHI.....	31008232C
310141	AÑORBE.....	310180001	HLHIP.....	31000488C
310141	ZIRAUKI.....	310740001	"VIRGEN DE ANIZ" HLHIP.....	31001663C
310141	MAÑERU.....	311610001	HLHIP.....	31003431C
310141	MENDIGORRIA.....	311670001	"JULIAN M.ESPINAL O" HLHIP.....	31003544C
310141	OBANOS.....	311830001	HLHIP.....	31003775C
310141	GARES.....	312060001	HLHIP.....	31005164C
310153	AURITZ.....	310580001	HLHIP.....	31001377C
310153	AURIZBERRI.....	310920004	"AUZPERRI" HLHIP.....	31002096C
310153	ERRO.....	310920002	"SAN ESTEBAN" HLHIP.....	31002084C
310153	EUGI.....	310980008	"SAN GIL" HLHIP.....	31002254C
310153	ZUBIRI.....	310980027	"XABIER ZUBIRI" HLHIP.....	31002281C
310153	GARRALDA.....	311150001	"N. SRA. DE ORREAGA" HLHIP.....	31006776C
310153	LUZAIDE.....	312480005	HLHIP eta DBH.....	31006016C
310153	GARRALDA.....	311150001	DBHI.....	31008487C
310165	AGOITZ.....	310190001	"SAN MIGUEL" HLHIP.....	31006727C
310165	URROTZ HIRIA.....	312430001	HLHIP.....	31005954C
310165	AGOITZ.....	310190001	DBHI.....	31008475C
310177	IZABA.....	311280001	"SAN CIPRIANO" HLHIP.....	31002801C
310177	ERRONKARI.....	312100003	"JULIAN GAYARRE" HLHIP.....	31005243C
310189	EZKAROZE.....	310930001	"RONCAL" DBHI.....	31008517C
310189	OTSAGABIA.....	311850004	"SAN ROMAN" HLHIP.....	31002138C
310189	OTSAGABIA.....	311850004	HLHIP.....	31003799C
310190	OIBAR.....	310090001	DBHI.....	31008505C
310190	KASEDA.....	310690001	"GABRIEL V. CASAM." HLHIP.....	31000129C
310190	ESLABA.....	310940001	"F.J. SAENZ DE OIZA" HLHIP.....	31001584C
310190	LEDEA.....	311550001	HLHIP.....	31002141C
310190	LEDEA.....	311550001	"LEYRE" HLHIP.....	31003301C
310190	IRUNBERRI.....	311590001	"SAN JUAN" HLHIP.....	31003404C
310190	ZARE.....	312120001	"SAN NICOLAS" HLHIP.....	31005267C
310190	ZANGOZA.....	312160003	"LUIS GIL" HLHIP.....	31005346C
310190	ESA.....	312610004	"SAN ESTEBAN" HLHIP.....	31007501C
310190	IRUNBERRI-ZANGOZA.....	312160003	"SIERRA DE LEYRE" BHI.....	31008293C
310207	ARTAXOA.....	310380001	"URRACA REINA" HLHIP.....	31000786C
310207	BARASOAIN.....	310450001	"MARTIN AZPILICUETA" HLHIP.....	31000877C
310207	BEIRE.....	310510001	HLHIP.....	31001274C
310207	BERBINTZANA.....	310530001	"RIO ARGIA" HLHIP.....	31001298C
310207	LARRAGA.....	311420001	"S.MIGUEL DE LARRAGA" HLHIP.....	31003027C
310207	MIRANDA ARGIA.....	311710001	"SAN BENITO" HLHIP.....	31003593C
310207	ERRIBERRI.....	311910001	"P. DE VIANA" HLHIP eta DBH.....	31003854C
310207	PITILLAS.....	312050001	HLHIP.....	31005140C
310207	SAN MARTIN UNX.....	312170001	"HNOS. BRULL AYERRA" HLHIP.....	31005383C
310207	TAFALLA.....	312270001	"MARQUES DE LA R.D." HLHIP.....	31005541C
310207	UXUE.....	312350001	HLHIP.....	31007801C
310207	TAFALLA.....	312270001	"SANCHO III EL MAYOR" BHI.....	31008311C
310219	LODOSIA.....	311570003	"ANGEL MTNEZ. B." HLHIP.....	31003350C
310219	MENDABIA.....	311650002	"SAN FRANCISCO JAVIER" HLHIP.....	31003490C
310219	SARTAGUDA.....	312230001	"N. SRA DEL ROSARIO" HLHIP.....	31005474C
310219	SESMA.....	312240001	"VIRGEN DE NIEVAS" HLHIP.....	31005486C
310219	LODOSIA.....	311570003	"PABLO SARASATE" BHI.....	31006791C
310219	MENDABIA.....	311650002	"JOAQUIN ROMERA" DBHI.....	31008360C
310220	ANDOSILLA.....	310150001	"VIRGEN DE LA CERCA" HLHIP.....	31000361C
310220	AZAGRA.....	310420001	"FCO. ARBELOA" HLHIP.....	31000841C
310220	CARCAR.....	310660001	"VIRGEN DE GRACIA" HLHIP.....	31001535C
310220	LERIN.....	311520001	"DÑA BLANCA DE NAV." HLHIP.....	31003234C
310220	SAN ADRIAN.....	312150001	"ALFONSO X EL SABIO" HLHIP.....	31005309C
310220	AZAGRA.....	310420001	DBHI.....	31008384C
310220	SAN ADRIAN.....	312150001	"EGA" BHI.....	31008219C
310232	FALTZES.....	311040001	"DÑA ALVARA A." HLHIP eta DBH.....	31002370C
310232	FUNES.....	311070001	"ELIAS TERES" HLHIP.....	31002424C
310232	MARTZILLA.....	311630001	"SAN BARTOLOME" HLHIP.....	31003453C
310232	AZKOIEN.....	312020001	"JUAN BAUT. IRURZUN" HLHIP.....	31005097C
310232	VILLAFRANCA.....	312540001	"EL CASTELLAR" HLHIP.....	31006144C
310232	MARTZILLA.....	311630001	"MARQUES DE VILLENA" BHI.....	31003441C
310232	AZKOIEN.....	312020001	"RIBERA DEL ARGIA" BHI.....	31005115C
310244	CAPARROSO.....	310650001	"VIRGEN DEL SOTO" HLHIP.....	31001511C
310244	ZARRAKAZTELU.....	310670001	"VIRGEN DE LA OLIVA" HLHIP.....	31001547C
310244	FIGAROL.....	310670002	"NTRA. SRA. DE UJUE" HLHIP.....	31001560C
310244	MELIDA.....	311640001	"SANTA ANA" HLHIP.....	31003477C
310244	ARRADA.....	311780002	"XIMENEZ DE RADA" HLHIP.....	31003702C
310244	MURILLO EL FRUTO.....	311790001	"RAIMUNDO LANAS" HLHIP.....	31003714C
310244	SANTAKARA.....	312200001	"N. SRA LA ASUNCION" HLHIP.....	31005413C
310244	ZARRAKAZTELU.....	310670001	DBHI.....	31008372C

ESKUALD. KODEA	HERRIA	HERRIAREN KODEA	IKASTETXEA	IKAST. KODEA
310256	CINTRUENIGO	310720001	"OTERO DE NAVASCUES" HLHIP	31001638C
310256	CORELLA	310770001	"JOSE LUIS ARRESE" HLHIP	31001791C
310256	FITERO	311050001	"JUAN DE PALAFOX" HLHIP	31002394C
310256	CINTRUENIGO	310720001	"LA PAZ" DBHI	31008335C
310256	CORELLA	310770001	"ALHAMA" BHI	31006910C
310268	ARGUEDAS	310320001	"SANCHO RAMIREZ" HLHIP	31000725C
310268	CADREITA	310640001	"TERESA BERT. DE L." HLHIP	31001501C
310268	CASTEJON	310700001	"DOS DE MAYO" HLHIP eta DBH	31001614C
310268	MILAGRO	311690003	"VIRGEN DEL PATROCINIO" HLHIP	31003581C
310268	VALTIERRA	312490001	"FELIX ZAPATERO" HLHIP	31006031C
310270	TUTERA	312320001	"TORRE MONREAL" HBIP	31005759C
			"ELVIRA ESPAÑA" HLHIP	31005681C
			"GRISERAS" HLHIP	31005747C
			"MONTE SAN JULIAN" HLHIP	31006855C
			"VIRGEN DE LA CABEZA" HLHIP	31007495C
			"BENJAMIN DE TUDELA" BHI	31005735C
			"VALLE DEL EBRO" BHI	31013185C
310281	ABLITAS	310060001	"SAN BABIL" HLHIP	31000099C
310281	CASCANTE	310680001	"SANTA VICENTA MARIA" HLHIP	31001572C
310281	MONTEAGUDO	311730001	"HONORIO GALILEA" HLHIP	31003623C
310281	MURCHANTE	311760001	"MARDONES Y MAGAÑA" HLHIP	31003659C
310293	BUNUEL	310570001	"SANTA ANA" HLHIP	31001353C
310293	CABANILLAS	310620001	"S. JUAN DE J." HLHIP	31001493C
310293	CORTES	310780001	"CERRO DE LA CRUZ" HLHIP	31001845C
310293	FONTELLAS	311060002	"VIRGEN DEL ROSARIO" HLHIP	31002412C
310293	FUSTIÑANA	311080001	"STOS. JUSTO Y P." HLHIP	31002436C
310293	RIBAFORADA	312080001	"SAN BARTOLOME" HLHIP	31005206C
310293	CORTES	310780001	DBHI	31008396C

Oharra:

1. "Lekaroz/Elizondo" BHik Elizondan eta Lekarozen ditu instalazioak; beraz, destinoa ikastetxe horretan eskuratzen dutenak bi herrietako edozeinetan arituko dira.
2. "Sierra de Leyre" BHik Irunberrin eta Zangozan ditu instalazioak; beraz, destinoa ikastetxe horretan eskuratzen dutenak bi herrietako edozeinetan arituko dira.

II-1 ERANSKINA

Haur eta Lehen Hezkuntzako ikastetxe publikoetako plantilla

ESPEZIALITATEA	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 3100026							
IZENA: HLHIP							
HERRIA: ABARTZUZA							
HAUR HEZKUNTZA							
INGELES	G	1	0	1	0	0	0
MUSIKA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	2	0	1	0	1	0
IKAST. KOD.: 3100099							
IZENA: "SAN BABIL" HLHIP							
HERRIA: ABLITAS							
GORPUTZ HEZKUNTZA							
HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
INGELES	G	4	0	4	0	0	0
MUSIKA	G	2	0	2	0	0	0
LEHEN H.	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	8	0	8	0	0	0
EUSKARA	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 3100129							
IZENA: "GABRIEL VALENTIN CASAMAYOR" HLHIP							
HERRIA: OIBAR							
GORPUTZ HEZKUNTZA							
HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
INGELES	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	2	0	2	0	0	0
EUSKARA	E	0	1	0	1	0	0
IKAST. KOD.: 3100270							
IZENA: "LA CRUZ" HLHIP							
HERRIA: ALLO							
HAUR HEZKUNTZA							
INGELES	G	1	0	1	0	0	0
MUSIKA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	2	0	2	0	0	0
EUSKARA	E	0	1	0	1	0	0

ESPEZIALITATEA	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 3100106							
IZENA: HLHIP							
HERRIA: ALMANDOZ							
HAUR HEZKUNTZA							
INGELES	E	1	0	1	0	0	0
MUSIKA	E	0	1	0	0	0	1
LEHEN H.	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 3100166							
IZENA: "ZELANDI" HLHIP							
HERRIA: ALTSASU							
HAUR HEZKUNTZA							
INGELES	G	1	0	1	0	0	0
MUSIKA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	5	0	5	0	0	0
LEHEN H.	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	6	0	6	0	0	0
LEHEN H.	E	3	0	2	0	1	0
MUSIKA	E	0	1	0	1	0	0
MUSIKA	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	E	12	0	12	0	0	0
IKAST. KOD.: 31001213							
IZENA: HLHIP							
HERRIA: AMAIUR							
HAUR HEZKUNTZA							
INGELES	E	1	0	1	0	0	0
MUSIKA	E	0	1	0	0	0	1
LEHEN H.	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 3100348							
IZENA: "SAN FAUSTO" HLHIP							
HERRIA: ANTZIN							
HAUR HEZKUNTZA							
INGELES	G	0	1	0	1	0	0
MUSIKA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	1	0	1	0	0	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31000361 IZENA: "VIRGEN DE LA CERCA" HLHIP HERRIA: ANDOSILLA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA.....	G	5	0	5	0	0	0
INGELES.....	G	3	0	3	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	11	0	10	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31000385 IZENA: "EZKABA" HLHIP HERRIA: ANTZOAIN							
ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA.....	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	8	0	8	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA.....	E	13	0	9	0	4	0
INGELES.....	E	5	0	4	0	1	0
MUSIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	E	16	0	16	0	0	0
EUSKARA.....	E	2	0	2	0	0	0
IKAST. KOD.: 31000488 IZENA: HLHIP HERRIA: AÑORBE							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31006727 IZENA: "SAN MIGUEL" HLHIP HERRIA: AGOITZ							
HAUR HEZKUNTZA.....	G	1	0	0	0	1	0
LEHEN H.....	G	3	0	3	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA.....	E	4	0	3	0	1	0
INGELES.....	E	2	0	1	0	1	0
MUSIKA.....	E	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	E	8	0	6	0	2	0
IKAST. KOD.: 31000555 IZENA: HLHIP HERRIA: ARANTZA							
HAUR HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	E	2	0	2	0	0	0
IKAST. KOD.: 31000671 IZENA: "ARBIZUKO I. P.- E. P. DE ARBIZU" HLHIP HERRIA: ARBIZU							
HAUR HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31000713 IZENA: HLHIP HERRIA: ARESO							
HAUR HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31000725 IZENA: "SANCHO RAMIREZ" HLHIP HERRIA: ARGUEDAS							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA.....	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	G	6	0	6	0	0	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31001021 IZENA: HLHIP HERRIA: ARIZKUN							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA.....	E	2	0	1	0	1	0
INGELES.....	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31001043 IZENA: HLHIP HERRIA: ARRAIOZ							
INGELES.....	E	0	1	0	0	0	1
LEHEN H.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31000750 IZENA: HLHIP HERRIA: ARROITZ							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA.....	G	2	0	1	0	1	0
INGELES.....	G	1	0	1	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	0	0	1	0
LEHEN H.....	G	3	0	2	0	1	0
EUSKARA.....	E	0	1	0	1	0	0
IKAST. KOD.: 31000786 IZENA: "URRACA REINA" HLHIP HERRIA: ARTAXOA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA.....	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
LEHEN H.....	G	6	0	6	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	1	1	0	0	1
IKAST. KOD.: 31001377 IZENA: HLHIP HERRIA: AURITZ							
HAUR HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	E	0	1	0	0	0	1
LEHEN H.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31002096 IZENA: "AUZPERRI" HLHIP HERRIA: AURIZBERRI							
HAUR HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31000841 IZENA: "FRANCISCO ARBELOA" HLHIP HERRIA: AZAGRA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA.....	G	6	0	6	0	0	0
INGELES.....	G	3	0	3	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	11	0	11	0	0	0
IKAST. KOD.: 31001055 IZENA: HLHIP HERRIA: AZPILKUETA							
LEHEN H.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31007151 IZENA: "ALAIZ" HLHIP HERRIA: BARAÑAIN							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	1	1	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA.....	E	7	0	7	0	0	0
INGELES.....	E	3	0	3	0	0	0
MUSIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	E	15	0	14	0	1	0
OHARRA: funtzionario bat euskaraz irakasten laguntzeko lanpostu bati atxikita dago.							

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	Ib.	Arr.	Ib.	Arr.	Ib.
IKAST. KOD.: 31007513							
IZENA: "EULZA" HLHIP							
HERRIA: BARAÑAIN							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	7	0	6	0	1	0
INGELES.....	G	4	0	3	0	1	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0
LEHEN H.....	G	15	0	13	0	2	0
EUSKARA.....	E	3	0	3	0	0	0

IKAST. KOD.: 31001705
IZENA: "LOS SAUCES-SAHATS" HLHIP
HERRIA: BARAÑAIN

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	8	0	8	0	0	0
INGELES.....	G	5	0	4	0	1	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	2	0	1	0	1	0
LEHEN H.....	G	17	0	16	0	1	0
EUSKARA.....	E	3	0	3	0	0	0

IKAST. KOD.: 31000877
IZENA: "MARTIN AZPILCUETA" HLHIP
HERRIA: BARASOAIN

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	4	0	3	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31002965
IZENA: HLHIP
HERRIA: BEINTZA-LABAIEN

LEHEN H.....	E	1	0	0	0	1	0
--------------	---	---	---	---	---	---	---

IKAST. KOD.: 31001274
IZENA: HLHIP
HERRIA: BEIRE

LEHEN H.....	G	1	0	1	0	0	0
--------------	---	---	---	---	---	---	---

IKAST. KOD.: 31006053
IZENA: "RICARDO BAROJA" HLHIP
HERRIA: BERA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	3	0	2	0	1	0
INGELES.....	E	1	0	1	0	0	0
MUSIKA.....	E	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	E	6	0	5	0	1	0

IKAST. KOD.: 31001298
IZENA: "RIO ARG" HLHIP
HERRIA: BERBINTZANA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	0	0	1	0
LEHEN H.....	G	1	0	1	0	0	0
EUSKARA.....	E	0	1	0	1	0	0

IKAST. KOD.: 31002539
IZENA: HLHIP
HERRIA: BERIAIN

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	6	0	5	0	1	0
INGELES.....	G	3	0	3	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	10	0	10	0	0	0
EUSKARA.....	E	2	0	2	0	0	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	Ib.	Arr.	Ib.	Arr.	Ib.
IKAST. KOD.: 31000439							
IZENA: "MENDIALDEA" HLHIP							
HERRIA: BERRIOZAR							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	7	0	7	0	0	0
INGELES.....	G	3	0	3	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	0	0	1	0
LEHEN H.....	G	12	0	11	0	1	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	6	0	5	0	1	0
INGELES.....	E	2	0	2	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	E	7	0	6	0	1	0
EUSKARA.....	E	2	0	2	0	0	0

IKAST. KOD.: 31001328
IZENA: "ARAXES" HLHIP
HERRIA: BETELU

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	2	0	1	0	1	0
INGELES.....	E	2	0	1	0	1	0
LEHEN H.....	E	2	0	2	0	0	0

IKAST. KOD.: 31001353
IZENA: "SANTA ANA" HLHIP
HERRIA: BUÑUEL

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	G	6	0	5	0	1	0

IKAST. KOD.: 31008451
IZENA: "ERMITABERRI" HLHIP
HERRIA: BURLATA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	9	0	8	0	1	0
INGELES.....	E	4	0	4	0	0	0
MUSIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	E	15	0	15	0	0	0

IKAST. KOD.: 31001407
IZENA: "HILARION ESLAVA" HLHIP
HERRIA: BURLATA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0
HAUR HEZKUNTZA	G	7	0	4	0	3	0
INGELES.....	G	4	0	4	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	2	0	2	0	0	0
LEHEN H.....	G	14	0	13	0	1	0
EUSKARA.....	E	2	0	2	0	0	0

IKAST. KOD.: 31001493
IZENA: "SAN JUAN DE JERUSALEN" HLHIP
HERRIA: CABANILLAS

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	1	0	1	0
LEHEN H.....	G	6	0	6	0	0	0

OHARRA: Gorputz Hezkuntzako maisua lanpostu arrunt bati atxikita dago.

IKAST. KOD.: 31001501
IZENA: "TERESA BERTRAN DE LIS" HLHIP
HERRIA: CADREITA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	1	1	1	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	G	6	0	5	0	1	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31001511							
IZENA: "VIRGEN DEL SOTO" HLHIP							
HERRIA: CAPARROSO							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	8	0	7	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0

OHARRA: Musikako maisua lanpostu arrunt bati atxikita dago.

IKAST. KOD.: 31001535

IZENA: "VIRGEN DE GRACIA" HLHIP

HERRIA: CARCAR

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	2	0	2	0	0	0
INGELES.....	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	5	0	4	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	0	0	1	0

IKAST. KOD.: 31001547

IZENA: "VIRGEN DE LA OLIVA" HLHIP

HERRIA: ZARRAKAZTELU

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	6	0	5	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31001572

IZENA: "SANTA VICENTA MARIA" HLHIP

HERRIA: CASCANTE

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	6	0	6	0	0	0
INGELES.....	G	3	0	3	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	11	0	10	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	0	0	1	0

IKAST. KOD.: 31001584

IZENA: "FCO. JAVIER SAENZ DE OIZA" HLHIP

HERRIA: KASEDA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	1	0	0	0	1
HAUR HEZKUNTZA	G	2	0	2	0	0	0
INGELES.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	3	0	3	0	0	0
EUSKARA.....	E	0	1	0	0	0	1

IKAST. KOD.: 31001614

IZENA: "DOS DE MAYO" HLHIP

HERRIA: CASTEJON

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	7	0	6	0	1	0
INGELES.....	G	4	0	3	0	1	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	12	0	9	0	3	0

IKAST. KOD.: 31001638

IZENA: "OTERO DE NAVASCUES" HLHIP

HERRIA: CINTRUENIGO

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	10	0	9	0	1	0
INGELES.....	G	6	0	5	0	1	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	20	0	18	0	2	0
EUSKARA.....	E	1	0	0	0	1	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31001791							
IZENA: "JOSE LUIS ARRESE" HLHIP							
HERRIA: CORELLA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	12	0	11	0	1	0
INGELES.....	G	6	0	5	0	1	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	2	0	2	0	0	0
LEHEN H.	G	20	0	19	0	1	0

IKAST. KOD.: 31001845

IZENA: "CERRO DE LA CRUZ" HLHIP

HERRIA: CORTES

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	4	0	4	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	9	0	8	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	0	0	1	0

OHARRA: Musikako maistra lanpostu arrunt bati atxikita dago.

IKAST. KOD.: 31001870

IZENA: "VIRGEN DE NIEVAS" HLHIP

HERRIA: DEIKAZTELU

HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	G	1	0	0	0	1	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	2	0	1	0	1	0

IKAST. KOD.: 31005425

IZENA: "SAN MIGUEL" HLHIP

HERRIA: DONEZTEBE

LEHEN H.	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	7	0	5	0	2	0
INGELES.....	E	3	1	2	0	1	1
MUSIKA.....	E	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	1	1	1	0	0
LEHEN H.	E	10	0	9	0	1	0

OHARRA: Musikako maistra lanpostu arrunt bati atxikita dago.

IKAST. KOD.: 31001109

IZENA: "SAN FRANCISCO JAVIER" HLHIP

HERRIA: ELIZONDO

HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	3	0	1	0	2	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	1	1	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	6	0	4	0	2	0
INGELES.....	E	3	0	2	0	1	0
MUSIKA.....	E	1	1	1	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	1	1	1	0	0
LEHEN H.	E	9	0	7	0	2	0
EUSKARA.....	E	1	0	0	0	1	0

OHARRA: Ingelesezko lanpostu bat (euskaraz) D eta A/G ereduatarako sortu da.

IKAST. KOD.: 31002059

IZENA: "POLAINEA" HLHIP

HERRIA: ERATSUN

LEHEN H.	E	1	0	1	0	0	0
---------------	---	---	---	---	---	---	---

IKAST. KOD.: 31001158

IZENA: HLHIP

HERRIA: ERRATZU

HAUR HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31002084

IZENA: "SAN ESTEBAN" HLHIP

HERRIA: ERRO

LEHEN H.	E	1	0	1	0	0	0
---------------	---	---	---	---	---	---	---

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31002141 IZENA: HLHIP HERRIA: ESLABA							
LEHEN H.	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
IKAST. KOD.: 31002187 IZENA: "REMONTIVAL" HLHIP HERRIA: LIZARRA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	5 (+1)	0	6	0	-1	0
INGELES.....	G	4	0	3	0	1	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	2	0	2	0	0	0
LEHEN H.	G	12 (+1)	0	13	0	-1	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	6	0	6	0	0	0
INGELES.....	E	3	0	2	0	1	0
MUSIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	0	0	1	0
LEHEN H.	E	12	0	12	0	0	0
EUSKARA.....	E	2	0	2	0	0	0
IKAST. KOD.: 31001900 IZENA: HLHIP HERRIA: ETXALAR							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	2	0	1	0	1	0
INGELES.....	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	E	2	0	2	0	0	0
IKAST. KOD.: 31001924 IZENA: "SAN DONATO" HLHIP HERRIA: ETXARRI ARANATZ							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	E	1	1	1	1	0	0
MUSIKA.....	E	0	1	0	0	0	1
PED. TERAPEUTIKOA	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	E	6	0	6	0	0	0
IKAST. KOD.: 31002138 IZENA: "SAN ROMAN" HLHIP HERRIA: EZKAROZE							
LEHEN H.	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
IKAST. KOD.: 31002370 IZENA: "DOÑA ALVARA ALVAREZ" HLHIP HERRIA: FALTZES							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	6	0	6	0	0	0
EUSKARA.....	E	2	0	2	0	0	0
IKAST. KOD.: 31001560 IZENA: "NUESTRA SEÑORA DE UJUE" HLHIP HERRIA: FIGAROL							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0
IKAST. KOD.: 31002394 IZENA: "JUAN DE PALAFOX" HLHIP HERRIA: FITERO							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
LEHEN H.	G	6	0	6	0	0	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31002412 IZENA: "VIRGEN DEL ROSARIO" HLHIP HERRIA: FONTELLAS							
HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31002424 IZENA: "ELIAS TERES" HLHIP HERRIA: FUNES							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	0	0	1	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	5	0	5	0	0	0
IKAST. KOD.: 31002436 IZENA: "SANTOS JUSTO Y PASTOR" HLHIP HERRIA: FUSTIÑANA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	6	0	5	0	1	0
IKAST. KOD.: 31006776 IZENA: "NUESTRA SEÑORA DE ORREAGA" HLHIP HERRIA: GARRALDA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	E	1	1	0	1	1	0
MUSIKA.....	E	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	E	3	0	2	0	1	0
IKAST. KOD.: 31001161 IZENA: HLHIP HERRIA: GARTZAIN							
LEHEN H.	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31002588 IZENA: "ANDRES NARBARTE XALTO" HLHIP HERRIA: GOIZUETA							
HAUR HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	3	0	3	0	0	0
IKAST. KOD.: 31002709 IZENA: "VIRGEN BLANCA" HLHIP HERRIA: UHARTE							
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	1	0	1	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	0	0	1	0
LEHEN H.	G	6	0	6	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	7	0	5	0	2	0
INGELES.....	E	3	0	2	0	1	0
MUSIKA.....	E	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	8	0	6	0	2	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31006223 IZENA: HLHIP HERRIA: IGANTZI							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	2	0	1	0	1	0
INGELES.....	E	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	E	2	0	2	0	0	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31001183							
IZENA: HLHIP							
HERRIA: IRURITA							
LEHEN H.	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
GORPUTZ HEZKUNTZA	E	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	2	0	1	0	1	0
INGELESA	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31000622							
IZENA: "ATAKONDOA" HLHIP							
HERRIA: IRURTZUN							
GORPUTZ HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELESA	G	2	0	2	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	0	0	1	0
LEHEN H.	G	6	0	5	0	1	0
GORPUTZ HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	3	0	3	0	0	0
INGELESA	E	2	0	2	0	0	0
MUSIKA	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	6	0	6	0	0	0
IKAST. KOD.: 31002801							
IZENA: "SAN CIPRIANO" HLHIP							
HERRIA: IZABA							
LEHEN H.	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
IKAST. KOD.: 31002813							
IZENA: HLHIP							
HERRIA: ITUREN							
GORPUTZ HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
INGELESA	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	E	2	0	2	0	0	0
IKAST. KOD.: 31002837							
IZENA: "ARRANO BELTZA" HLHIP							
HERRIA: ITURMENDI							
GORPUTZ HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31007690							
IZENA: "OIHANZABAL" HLHIP							
HERRIA: JAUNTSARATS							
HAUR HEZKUNTZA	E	2	0	1	0	1	0
INGELESA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	2	0	2	0	0	0
IKAST. KOD.: 31002989							
IZENA: "LUIS FUENTES" HLHIP							
HERRIA: LAKUNTZA							
HAUR HEZKUNTZA	E	3	0	2	0	1	0
INGELESA	E	1	0	1	0	0	0
MUSIKA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	3	0	2	0	1	0
IKAST. KOD.: 31003027							
IZENA: "SAN MIGUEL DE LARRAGA" HLHIP							
HERRIA: LARRAGA							
GORPUTZ HEZKUNTZA	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELESA	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	6	0	6	0	0	0
EUSKARA	E	1	0	1	0	0	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31005838							
IZENA: "OBISPO IRURITA" HLHIP							
HERRIA: LARRAINTZAR							
GORPUTZ HEZKUNTZA	E	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	3	0	3	0	0	0
INGELESA	E	1	0	1	0	0	0
MUSIKA	E	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	E	6	0	6	0	0	0
IKAST. KOD.: 31007355							
IZENA: HLHIP							
HERRIA: LEGASA							
LEHEN H.	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31003210							
IZENA: "ERLETA" HLHIP							
HERRIA: LEITZA							
GORPUTZ HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	5	0	2	0	3	0
INGELESA	E	2	0	2	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	8	0	7	0	1	0
IKAST. KOD.: 31003121							
IZENA: HLHIP							
HERRIA: LEKUNBERRI							
GORPUTZ HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	5	0	3	0	2	0
INGELESA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	6	0	6	0	0	0
IKAST. KOD.: 31003234							
IZENA: "DOÑA BLANCA DE NAVARRA" HLHIP							
HERRIA: LERIN							
GORPUTZ HEZKUNTZA	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	2	0	1	0
INGELESA	G	2	0	1	0	1	0
MUSIKA	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	5	0	3	0	2	0
EUSKARA	E	1	0	1	0	0	0
OHARRA: Pedagogia Terapeutikoko maistra lanpostu arrunt bati atxikita dago.							
IKAST. KOD.: 31003261							
IZENA: "IRAIN" HLHIP							
HERRIA: LESAKA							
LEHEN H.	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
GORPUTZ HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	3	0	2	0	1	0
INGELESA	E	1	0	1	0	0	0
MUSIKA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	4	0	4	0	0	0
IKAST. KOD.: 31003295							
IZENA: HLHIP							
HERRIA: LEZAUN							
GORPUTZ HEZKUNTZA	G	0	0 (+1)	0	1	0	-1
HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
EUSKARA	E	0	1	0	1	0	0
IKAST. KOD.: 31003301							
IZENA: "LEYRE" HLHIP							
HERRIA: LEDEA							
LEHEN H.	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	Ib.	Arr.	Ib.	Arr.	Ib.
IKAST. KOD.: 31003350							
IZENA: "ANGEL MARTINEZ BAIGORRI" HLHIP							
HERRIA: LODOSA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	4	0	4	0	0	0
INGELESA.....	G	3	0	3	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	11	0	10	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31000683
IZENA: "SANTA MARIA" HLHIP
HERRIA: LOS ARCOS

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELESA.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	0	0	1	0
LEHEN H.....	G	6	0	5	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31003404
IZENA: "SAN JUAN" HLHIP
HERRIA: IRUNBERRI

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	0	0	1	0
HAUR HEZKUNTZA	G	2	0	1	0	1	0
INGELESA.....	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	G	2 (+1)	0	3	0	-1	0

IKAST. KOD.: 31006016
IZENA: HLHIP
HERRIA: LUZAIDE

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31003431
IZENA: HLHIP
HERRIA: MAÑERU

LEHEN H.....	G	1	0	1	0	0	0
--------------	---	---	---	---	---	---	---

IKAST. KOD.: 31003453
IZENA: "SAN BARTOLOME" HLHIP
HERRIA: MARTZILLA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	4	0	4	0	0	0
INGELESA.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	G	8	0	8	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31003477
IZENA: "SANTA ANA" HLHIP
HERRIA: MELIDA

HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	G	2	0	2	0	0	0

IKAST. KOD.: 31003490
IZENA: "SAN FRANCISCO JAVIER" LHIP
HERRIA: MENDABIA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	G	9	0	8	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0

OHARRA: Pedagogia Terapeutikoko maistra lanpostu arrunt bati atxikita dago.

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	Ib.	Arr.	Ib.	Arr.	Ib.
IKAST. KOD.: 31003544							
IZENA: "JULIAN MARIA ESPINAL OLCOZ" HLHIP							
HERRIA: MENDIGORRIA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	2	0	2	0	0	0
INGELESA.....	G	1	0	1	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	2	0	2	0	0	0
EUSKARA.....	E	0	1	0	1	0	0

IKAST. KOD.: 31003581
IZENA: "VIRGEN DEL PATROCINIO" HLHIP
HERRIA: MILAGRO

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	5	0	4	0	1	0
INGELESA.....	G	3	0	2	0	1	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	9	0	8	0	1	0

IKAST. KOD.: 31003593
IZENA: "SAN BENITO" HLHIP
HERRIA: MIRANDA ARGA

HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	G	3	0	3	0	0	0
EUSKARA.....	E	0	1	0	0	0	1

IKAST. KOD.: 31007926
IZENA: "SANTA BARBARA" HLHIP
HERRIA: ELO

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	0	0	1	0
HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	G	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31003623
IZENA: "HONORIO GALILEA" HLHIP
HERRIA: MONTEAGUDO

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	2	0	2	0	0	0
INGELESA.....	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	2	0	2	0	0	0

IKAST. KOD.: 31003659
IZENA: "MARDONES Y MAGAÑA" HLHIP
HERRIA: MURCHANTE

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	6	0	6	0	0	0
INGELESA.....	G	3	0	3	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	12	0	10	0	2	0
EUSKARA.....	E	1	0	0	0	1	0

IKAST. KOD.: 31007938
IZENA: HLHIP
HERRIA: MURIETA

MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
-------------	---	---	---	---	---	---	---

IKAST. KOD.: 31003714
IZENA: "RAIMUNDO LANAS" HLHIP
HERRIA: MURILLO EL FRUTO

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	2	0	2	0	0	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31000579							
IZENA: "SAN PEDRO" HLHIP							
HERRIA: MUTILOABEITI							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	7	0	6	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31001316							
IZENA: "AROTZENA" HLHIP							
HERRIA: NARBARTE							
HAUR HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31002011							
IZENA: "SAN MIGUEL" HLHIP							
HERRIA: NOAIN							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	7	0	6	0	1	0
INGELES.....	G	3	0	3	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	11	0	11	0	0	0
EUSKARA.....	E	2	1	2	1	0	0
IKAST. KOD.: 31003775							
IZENA: HLHIP							
HERRIA: OBANOS							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	0	0	1
LEHEN H.	G	2	0	2	0	0	0
EUSKARA.....	E	0	1	0	1	0	0
IKAST. KOD.: 31003799							
IZENA: HLHIP							
HERRIA: OTSAGABIA							
HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	0	0	1	0
LEHEN H.	G	1	0	1	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	E	0	1	0	0	0	1
LEHEN H.	E	2	0	2	0	0	0
IKAST. KOD.: 31003842							
IZENA: "DOMINGO BADOS" HLHIP							
HERRIA: OLAZTI							
LEHEN H.	G	1	0	1	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31003854							
IZENA: "PRINCIPE DE VIANA" HLHIP							
HERRIA: ERRIBERRI							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	1	1	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	6	0	5	0	1	0
INGELES.....	G	3	1	2	1	1	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	11	0	11	0	0	0
EUSKARA.....	E	2	0	2	0	0	0

OHARRA: Gorputz Hezkuntzako maisuak lanpostu arruntei atxikita daude.

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31003969							
IZENA: "SAN MIGUEL" HLHIP							
HERRIA: ORKOIEN							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	6	0	5	0	1	0
INGELES.....	G	3	0	2	0	1	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	9	0	7	0	2	0
EUSKARA.....	E	2	0	2	0	0	0
IKAST. KOD.: 31001250							
IZENA: HLHIP							
HERRIA: ORONOZ							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	E	0	1	0	0	0	1
LEHEN H.	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31004111							
IZENA: "SAN SALVADOR" HLHIP							
HERRIA: OTEITZA							
HAUR HEZKUNTZA	G	2	0	2	0	0	0
INGELES.....	G	1	0	1	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	2	0	2	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	0	0	1	0
IKAST. KOD.: 31006983							
IZENA: "ANDRES MUÑOZ GARDE" HBIP							
HERRIA: IRUÑA							
ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA.....	G	2	0	2	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	15	0	14	0	1	0
IKAST. KOD.: 31007562							
IZENA: "AMAIUR IKASTOLA" HLHIP							
HERRIA: IRUÑA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	7	0	6	0	1	0
INGELES.....	E	3	0	3	0	0	0
MUSIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	12	0	12	0	0	0
IKAST. KOD.: 31007331							
IZENA: "ARTURO CAMPION" HLHIP							
HERRIA: IRUÑA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	0 (+1)	0	1	0	-1
HAUR HEZKUNTZA	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
MUSIKA.....	G	0	0 (+1)	0	1	0	-1
PED. TERAPEUTIKOA	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
LEHEN H.	G	0 (+3)	0	3	0	-3	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	6	0	4	0	2	0
INGELES.....	E	3	0	1	0	2	0
MUSIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	11	0	7	0	4	0
IKAST. KOD.: 31004652							
IZENA: "AVE MARIA" HLHIP							
HERRIA: IRUÑA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	4	0	2	0	2	0
INGELES.....	G	3	0	2	0	1	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	9	0	7	0	2	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	Ib.	Arr.	Ib.	Arr.	Ib.

IKAST. KOD.: 31007574

IZENA: "AXULAR IKASTOLA" HLHIP

HERRIA: IRUÑA

HAUR HEZKUNTZA	E	3	0	3	0	0	0
INGELESA	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	8	0	8	0	0	0

IKAST. KOD.: 31007461

IZENA: "AZPILAGAÑA" HLHIP

HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	2	0	1	0
INGELESA	G	2	0	2	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	2	0	2	0	0	0
LEHEN H.	G	8	0	6	0	2	0
EUSKARA	E	0 (+2)	0	2	0	-2	0

IKAST. KOD.: 31004354

IZENA: "CARDENAL ILUNDAIN" HLHIP

HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	5	0	4	0	1	0
INGELESA	G	3	0	1	0	2	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	8	0	6	0	2	0

IKAST. KOD.: 31008918

IZENA: "EL LAGO DE MENDILLORRI" HLHIP

HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	8	0	5	0	3	0
INGELESA	G	4	0	3	0	1	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	15	0	14	0	1	0
EUSKARA	E	4	0	3	0	1	0

IKAST. KOD.: 31008906

IZENA: "ELORRI" HLHIP

HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	6 (+1)	0	7	0	-1	0
INGELESA	E	3	0	3	0	0	0
MUSIKA	E	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	12	0	12	0	0	0

IKAST. KOD.: 31005073

IZENA: "ERMITAGAÑA" HLHIP

HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	6	0	6	0	0	0
INGELESA	G	3	0	3	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	12	0	10	0	2	0
EUSKARA	E	2	0	2	0	0	0

IKAST. KOD.: 31006466

IZENA: "GARCIA GALDEANO" HLHIP

HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	0	0	1	0
INGELESA	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	0	0	1	0
LEHEN H.	G	4	0	2	0	2	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	Ib.	Arr.	Ib.	Arr.	Ib.

IKAST. KOD.: 31007586

IZENA: "HEGOALDE IKASTOLA" HLHIP

HERRIA: IRUÑA

ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	E	0	1	0	1	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	6 (+1)	0	7	0	-1	0
INGELESA	E	3	0	3	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	E	12	0	12	0	0	0

IKAST. KOD.: 31004305

IZENA: "ITURRAMA" HLHIP

HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA	G	1	0	0	0	1	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELESA	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	9	0	9	0	0	0
EUSKARA	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31004241

IZENA: "JOSE M^º DE HUARTE" HLHIP

HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
FRANTSESA	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
INGELESA	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	6 (+2)	0	8	0	-2	0

IKAST. KOD.: 31008921

IZENA: "MENDIGOITI" HLHIP

HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	7	0	7	0	0	0
INGELESA	E	4	0	4	0	0	0
LEHEN H.	E	15	0	15	0	0	0

IKAST. KOD.: 31008177

IZENA: "MENDILLORRI" HLHIP

HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	6	0	6	0	0	0
INGELESA	G	4	0	3	0	1	0
MUSIKA	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	12	0	10	0	2	0
EUSKARA	E	3	0	3	0	0	0

IKAST. KOD.: 31004287

IZENA: "NICASIO DE LANDA" HLHIP

HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	2	0	2	0	0	0
INGELESA	G	1	0	1	0	0	0
MUSIKA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	6	0	6	0	0	0

IKAST. KOD.: 31009081

IZENA: "PATXI LARRAINZAR" HLHIP

HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	15	0	9	0	6	0
INGELESA	E	4	0	3	0	1	0
MUSIKA	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	0	0	1	0
LEHEN H.	E	16	0	12	0	4	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31004172							
IZENA: "SAN FRANCISCO" HLHIP							
HERRIA: IRUÑA							
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	2	0	1	0
INGELES.A.....	G	2	0	1	0	1	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	6	0	5	0	1	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	6	0	6	0	0	0
INGELES.A.....	E	3	0	2	0	1	0
MUSIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	E	12	0	12	0	0	0

IKAST. KOD.: 31004329
 IZENA: "SAN JORGE I" HLHIP
 HERRIA: IRUÑA

ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	9	0	6	0	3	0
INGELES.A.....	G	4	0	3	0	1	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	17	0	10	0	7	0
EUSKARA.....	E	3	0	3	0	0	0

IKAST. KOD.: 31007240
 IZENA: "SAN JUAN DE LA CADENA" HLHIP
 HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	7	0	5	0	2	0
INGELES.A.....	G	3	0	3	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	12	0	7	0	5	0
EUSKARA.....	E	3	0	3	0	0	0

IKAST. KOD.: 31007458
 IZENA: "SANDUZELAI" HLHIP
 HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	9	0	7	0	2	0
INGELES.A.....	E	4	0	3	0	1	0
MUSIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	E	14	0	12	0	2	0

IKAST. KOD.: 31004706
 IZENA: "VAZQUEZ DE MELLA" HLHIP
 HERRIA: IRUÑA

ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA.....	G	0	0 (+1)	0	1	0	-1
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	6	0	6	0	0	0
INGELES.A.....	G	3	0	3	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	1	1	1	0	0
LEHEN H.....	G	12	0	12	0	0	0

IKAST. KOD.: 31004718
 IZENA: "VICTOR PRADERA" HLHIP
 HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.A.....	G	2	0	2	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	7	0	7	0	0	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31005097							
IZENA: "JUAN BAUTISTA IRURZUN" HLHIP							
HERRIA: AZKOIEN							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	9	0	9	0	0	0
FRANTSESA.....	G	1	0	0	0	1	0
INGELES.A.....	G	5	0	5	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	17	0	16	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	1	1	0	0	1

IKAST. KOD.: 31005140
 IZENA: HLHIP
 HERRIA: PITILLAS

HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.A.....	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	G	2	0	2	0	0	0

IKAST. KOD.: 31005164
 IZENA: HLHIP
 HERRIA: GARES

HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.A.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	5	0	5	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	3	0	3	0	0	0
INGELES.A.....	E	2	0	1	0	1	0
MUSIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	E	5	0	5	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	1	1	0	0	1

IKAST. KOD.: 31003702
 IZENA: "XIMENEZ DE RADA" HLHIP
 HERRIA: ARRADA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.A.....	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	0	0 (+1)	0	1	0	-1

IKAST. KOD.: 31005206
 IZENA: "SAN BARTOLOME" HLHIP
 HERRIA: RIBAFORADA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	6	0	6	0	0	0
INGELES.A.....	G	3	0	3	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	G	11	0	10	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	0	0	1	0

IKAST. KOD.: 31005243
 IZENA: "JULIAN GAYARRE" HLHIP
 HERRIA: ERRONKARI

LEHEN H.....	G	1	0	1	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	2	0	1	0	1	0
INGELES.A.....	E	0	1	0	0	0	1
MUSIKA.....	E	0	1	0	0	0	1
LEHEN H.....	E	3	0	2	0	1	0

IKAST. KOD.: 31005267
 IZENA: "SAN NICOLAS" HLHIP
 HERRIA: ZARE

LEHEN H.....	G	1	0	1	0	0	0
--------------	---	---	---	---	---	---	---

IKAST. KOD.: 31007379
 IZENA: HLHIP
 HERRIA: SALDIAS

LEHEN H.....	E	1	0	0	0	1	0
--------------	---	---	---	---	---	---	---

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31005309							
IZENA: "ALFONSO X EL SABIO" HLHIP							
HERRIA: SAN ADRIAN							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	8	0	6	0	2	0
INGELES.....	G	5	0	5	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	20	0	17	0	3	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31005346
IZENA: "LUIS GIL" HLHIP
HERRIA: ZANGOZA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	8	0	5	0	3	0
INGELES.....	G	4	0	3	0	1	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	1	1	1	0	0
LEHEN H.	G	14	0	12	0	2	0
EUSKARA.....	E	3	1	3	0	0	1

IKAST. KOD.: 31005413
IZENA: "NTRA. SRA. DE LA ASUNCION" HLHIP
HERRIA: SANTAKARA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	2	0	2	0	0	0
INGELES.....	G	1	0	1	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	3	0	3	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	0	0	1	0

IKAST. KOD.: 31005474
IZENA: "NTRA. SRA. DEL ROSARIO" HLHIP
HERRIA: SARTAGUDA

HAUR HEZKUNTZA	G	2	0	2	0	0	0
INGELES.....	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0
LEHEN H.	G	4	0	4	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31005486
IZENA: "VIRGEN DE NIEVAS" HLHIP
HERRIA: SESMA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	2	0	2	0	0	0
INGELES.....	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	4	0	3	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31005504
IZENA: HLHIP
HERRIA: SUNBILLA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	2	0	1	0	1	0
INGELES.....	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	E	2	0	2	0	0	0

OHARRA: Ingeleseko maistra lanpostu arrunt bati atxikita dago.

IKAST. KOD.: 31005541
IZENA: "MARQUES DE LA REAL DEFENSA" HLHIP
HERRIA: TAFALLA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	2	0	2	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	6	0	6	0	0	0
INGELES.....	G	4	0	4	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	1	1	1	0	0
LEHEN H.	G	13	0	12	0	1	0
EUSKARA.....	E	2	0	2	0	0	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.

IKAST. KOD.: 31005759
IZENA: "TORRE MONREAL" HBIP
HERRIA: TUTERA

PED. TERAPEUTIKOA	G	10	0	9	0	1	0
-------------------------	---	----	---	---	---	---	---

IKAST. KOD.: 31005681
IZENA: "ELVIRA ESPAÑA" HLHIP
HERRIA: TUTERA

HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	7	0	7	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	6	0	6	0	0	0

IKAST. KOD.: 31005747
IZENA: "GRISERAS" HLHIP
HERRIA: TUTERA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	7	0	5	0	2	0
INGELES.....	G	4	0	3	0	1	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	14	0	13	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31006855
IZENA: "MONTE SAN JULIAN" HLHIP
HERRIA: TUTERA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	7	0	6	0	1	0
INGELES.....	G	3	1	3	0	0	1
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	13	0	12	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	1	0	0	1	1

IKAST. KOD.: 31007495
IZENA: "VIRGEN DE LA CABEZA" HLHIP
HERRIA: TUTERA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	G	5	0	5	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31002734
IZENA: "SAN MIGUEL" HLHIP
HERRIA: UHARTE ARAKIL

LEHEN H.	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0
LEHEN H.	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31007801
IZENA: HLHIP
HERRIA: UXUE

LEHEN H.	G	1	0	1	0	0	0
---------------	---	---	---	---	---	---	---

IKAST. KOD.: 31005899
IZENA: "URDIAINGO HERRI ESKOLA" HLHIP
HERRIA: URDIAN

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31005954
IZENA: HLHIP
HERRIA: URROTZ HIRIA

HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.	G	1	0	1	0	0	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31006031							
IZENA: "FELIX ZAPATERO" HLHIP							
HERRIA: VALTIERRA							
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.A.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	G	7	0	6	0	1	0
IKAST. KOD.: 31006089							
IZENA: "RICARDO CAMPANO" HLHIP							
HERRIA: VIANA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.A.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	6	0	6	0	0	0
EUSKARA.....	E	0	1	0	0	0	1
IKAST. KOD.: 31006144							
IZENA: "EL CASTELLAR" HLHIP							
HERRIA: VILLAFRANCA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	5	0	5	0	0	0
INGELES.A.....	G	3	0	3	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	0	0	1	0
LEHEN H.....	G	11	0	11	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31006168							
IZENA: "SAN VEREMUNDO" HLHIP							
HERRIA: VILLATUERTA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	2	0	2	0	0	0
INGELES.A.....	G	1	0	1	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	4	0	3	0	1	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31013161							
IZENA: "ATARGI" HLHIP							
HERRIA: ATARRABIA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	6	0	6	0	0	0
INGELES.A.....	E	3	0	3	0	0	0
MUSIKA.....	E	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	E	13	0	13	0	0	0
IKAST. KOD.: 31006171							
IZENA: "LORENZO GOICOA" HLHIP							
HERRIA: ATARRABIA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	3	0	3	0	0	0
INGELES.A.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	8	0	8	0	0	0
EUSKARA.....	E	2	0	2	0	0	0
IKAST. KOD.: 31007501							
IZENA: "SAN ESTEBAN" HLHIP							
HERRIA: ESA							
HAUR HEZKUNTZA	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31001080							
IZENA: HLHIP							
HERRIA: ZIGA							
HAUR HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	E	1	0	0	0	1	0
IKAST. KOD.: 31006867							
IZENA: "CAMINO DE SANTIAGO" HLHIP							
HERRIA: ZIZUR NAGUSIA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	6 (+2)	0	8	0	-2	0
INGELES.A.....	G	4	0	4	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	17	0	17	0	0	0
EUSKARA.....	E	3	0	3	0	0	0
IKAST. KOD.: 31013367							
IZENA: "CATALINA DE FOIX" HLHIP							
HERRIA: ZIZUR NAGUSIA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	6	0	6	0	0	0
INGELES.A.....	G	4	0	4	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	G	12	0	12	0	0	0
EUSKARA.....	E	2 (+1)	0	3	0	-1	0
IKAST. KOD.: 31008931							
IZENA: "ERRENIEGA" HLHIP							
HERRIA: ZIZUR NAGUSIA							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	9	0	9	0	0	0
INGELES.A.....	E	4	0	4	0	0	0
MUSIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	E	18	0	18	0	0	0
IKAST. KOD.: 31002281							
IZENA: "XABIER ZUBIRI" HLHIP							
HERRIA: ZUBIRI							
HAUR HEZKUNTZA	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.A.....	G	0	0 (+1)	0	1	0	-1
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	0	1	0	1	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	3	0	3	0	0	0
INGELES.A.....	E	0	1	0	1	0	0
MUSIKA.....	E	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	E	4	0	2	0	2	0
IKAST. KOD.: 31006764							
IZENA: "LAS AMESCOAS" HLHIP							
HERRIA: ZUDAIRI							
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	G	2	0	2	0	0	0
INGELES.A.....	G	2	0	1	0	1	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	0	1	0	1	0	0
LEHEN H.....	G	4	0	2	0	2	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
OHARRA: Pedagogia Terapeutikoko maistra lanpostu arrunt bati atxikita dago.							
IKAST. KOD.: 31006454							
IZENA: "URDAZUBI-ZUGARRAMURDI" HLHIP							
HERRIA: ZUGARRAMURDI							
LEHEN H.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
HAUR HEZKUNTZA	E	1	0	1	0	0	0
LEHEN H.....	E	1	0	1	0	0	0

II-2 ERANSKINA

Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako plantilla

ESPEZIALITATEA	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31008268							
IZENA: "SAN MIGUEL DE ARALAR I" BHI							
HERRIA: ALTSASU							
INGELESA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
MATEMATIKA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	E	1	0	1	0	0	0
FRANTSESA.....	E	0 (+1)	0	1	0	-1	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31008475

IZENA: DBHI

HERRIA: AGOITZ

GIZARTE Z., G. eta H.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
MATEMATIKA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	E	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31008384

IZENA: DBHI

HERRIA: AZAGRA

NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	G	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31008220

IZENA: "ALAIZ" BHI

HERRIA: BARAÑAIN

GIZARTE Z., G. eta H.....	E	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	E	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	E	1	0	1	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	0 (+1)	0	1	0	-1	0

IKAST. KOD.: 31007525

IZENA: "BARAÑAIN" BHI

HERRIA: BARAÑAIN

NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	2	0	2	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
FRANTSESA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
INGELESA.....	G	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	2 (+1)	0	3	0	-1	0
MATEMATIKA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0

IKAST. KOD.: 31006077

IZENA: "TOKI-ONA" BHI

HERRIA: BERA

NATUR ZIENTZIAK.....	E	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	E	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	E	1	0	1	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	0	0	1	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0

ESPEZIALITATEA	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31008347							
IZENA: DBHI							
HERRIA: BERRIOZAR							
NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	G	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	E	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	E	0 (+1)	0	1	0	-1	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31008244

IZENA: "ASKATASUNA" BHI

HERRIA: BURLATA

NATUR ZIENTZIAK.....	E	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	E	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	E	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	E	1	0	1	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	0	1	0	1	0	0

OHARRA: Pedagogia Terapeutikoko maistra lanpostu arrunt bati atxikita dago.

IKAST. KOD.: 31008530

IZENA: "IBAIALDE-BURLADA" BHI

HERRIA: BURLATA

NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
FRANTSESA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
INGELESA.....	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0
GAZTELANIA.....	G	2	0	2	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	2	0	0	0	2	0
MUSIKA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	2	0	2	0	0	0

IKAST. KOD.: 31008372

IZENA: DBHI

HERRIA: ZARRAKAZTELU

NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	G	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	2	0	2	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31008335

IZENA: "LA PAZ" DBHI

HERRIA: CINTRUENIGO

NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	G	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	2	0	2	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31006910

IZENA: "ALHAMA" BHI

HERRIA: CORELLA

NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	0	0	1	0
INGELESA.....	G	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	1	0	0	0	1	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31008396 IZENA: DBHI HERRIA: CORTES							
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	G	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31008323 IZENA: "MENDAUR" DBHI HERRIA: DONEZTEBE							
INGELES.....	E	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	0 (+1)	0	1	0	-1	0
IKAST. KOD.: 31008281 IZENA: "TIERRA ESTELLA" BHI HERRIA: LIZARRA							
NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	G	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	2	0	2	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	2	0	1	0	1	0
MUSIKA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31002370 IZENA: "DOÑA ALVARA ALVAREZ" HLHIP (DBH) HERRIA: FALTZES							
NATUR ZIENTZIAK.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31008487 IZENA: DBHI HERRIA: GARRALDA							
MATEMATIKA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31002588 IZENA: "ANDRES NARBARTE XALTO" HLHIP (DBH) HERRIA: GOIZUETA							
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31000622 IZENA: "ATAKONDOA" HLHIP (DBH) HERRIA: IRURTZUN							
GAZTELANIA.....	G	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	E	1	0	1	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31003209 IZENA: "AMAZABAL" BHI HERRIA: LEITZA							
NATUR ZIENTZIAK.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31008271 IZENA: "LEKAROZ-ELIZONDO" BHI HERRIA: LEKAROZ							
NATUR ZIENTZIAK.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
NATUR ZIENTZIAK.....	E	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	E	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	E	1	0	1	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	E	2	0	2	0	0	0

OHARRA: "Lekaroz/Elizondo" BHIk Elizondon eta Lekarozen ditu instalazioak; beraz, destinoa ikastetxe horretan eskuratzen dutenak bi herrietako edozeinetan arituko dira.

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	lb.	Arr.	lb.	Arr.	lb.
IKAST. KOD.: 31003121 IZENA: HLHIP (DBH) HERRIA: LEKUNBERRI							
GIZARTE Z., G. eta H.....	E	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31006791 IZENA: "PABLO SARASATE" BHI HERRIA: LODOSA							
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
FRANTSESA.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	G	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31000683 IZENA: "SANTA MARIA" HLHIP (DBH) HERRIA: LOS ARCOS							
MATEMATIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31008293 IZENA: "SIERRA DE LEYRE" BHI HERRIA: IRUNBERRI/ZANGOZA							
NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	G	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0
MATEMATIKA.....	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
OHARRA: "Sierra de Leyre" BHIk Irunberrin eta Zangozan ditu instalazioak; beraz, destinoa ikastetxe horretan eskuratzen dutenak bi herrietako edozeinetan arituko dira							
IKAST. KOD.: 31003441 IZENA: "MARQUES DE VILLENA" BHI HERRIA: MARTZILLA							
NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	2	0	2	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
FRANTSESA.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	2	0	2	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	3	0	3	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31008360 IZENA: "JOAQUIN ROMERA" DBHI HERRIA: MENDABIA							
NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	G	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31008426 IZENA: "ELORTZIBAR" DBHI HERRIA: NOAIN							
NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
FRANTSESA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
INGELES.....	G	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA	G	1	0	1	0	0	0
IKAST. KOD.: 31008505 IZENA: DBHI HERRIA: OTSAGABIA							
GIZARTE Z., G. eta H.....	E	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	Ib.	Arr.	Ib.	Arr.	Ib.

IKAST. KOD.: 31003854

IZENA: "PRINCIPE DE VIANA" HLHIP (DBH)

HERRIA: ERRIBERRI

GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31007823

IZENA: "BASOKO" BHI

HERRIA: IRUÑA

GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	G	2	0	2	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	2	0	2	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	2	0	1	0	1	0

IKAST. KOD.: 31008256

IZENA: "BIURDANA" BHI

HERRIA: IRUÑA

NATUR ZIENTZIAK.....	E	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	E	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	E	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	E	1	0	1	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31006090

IZENA: "EUNATE" BHI

HERRIA: IRUÑA

NATUR ZIENTZIAK.....	E	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	E	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	E	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	E	1	0	1	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	E	0	1	0	1	0	0

IKAST. KOD.: 31007446

IZENA: "ITURRAMA" BHI

HERRIA: IRUÑA

NATUR ZIENTZIAK.....	E	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	E	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	E	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	E	1	0	1	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31008529

IZENA: "JULIO CARO BAROJA-LA GRANJA" BHI

HERRIA: IRUÑA

NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
FRANTSESA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
GAZTELANIA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
MATEMATIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
MUSIKA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	2	0	2	0	0	0

IKAST. KOD.: 31004536

IZENA: "NAVARRO VILLOSLADA" BHI

HERRIA: IRUÑA

NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
FRANTSESA.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	G	2	0	2	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	Ib.	Arr.	Ib.	Arr.	Ib.

IKAST. KOD.: 31004500

IZENA: "PADRE MORET-IRUBIDE" BHI

HERRIA: IRUÑA

NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
FRANTSESA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
INGELESA.....	G	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
MUSIKA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31013343

IZENA: "PEDRO DE URSUA" BHI

HERRIA: IRUÑA

NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	0	0	1	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	0	0	1	0
INGELESA.....	G	1	0	0	0	1	0
GAZTELANIA.....	G	1	0	0	0	1	0
MATEMATIKA.....	G	2	0	0	0	2	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	E	1	0	0	0	1	0
INGELESA.....	E	1	0	0	0	1	0
GAZTELANIA.....	E	1	0	0	0	1	0
EUSKARA.....	E	2	0	0	0	2	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	0	0	1	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	E	1	0	0	0	1	0

IKAST. KOD.: 31008301

IZENA: "PLAZA DE LA CRUZ" BHI

HERRIA: IRUÑA

NATUR ZIENTZIAK.....	G	2	0	2	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	2	0	2	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0
INGELESA.....	G	2	0	2	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	2	0	2	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	3	0	2	0	1	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31005115

IZENA: "RIBERA DEL ARGÁ" BHI

HERRIA: AZKOIEN

NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31008517

IZENA: "RONCAL" DBHI

HERRIA: ERRONKARI

MATEMATIKA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
-----------------	---	--------	---	---	---	----	---

IKAST. KOD.: 31008219

IZENA: "EGA" BHI

HERRIA: SAN ADRIAN

NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0
GAZTELANIA.....	G	2	0	1	0	1	0
MATEMATIKA.....	G	2	0	2	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	1	0	1	0	0	0

IKAST. KOD.: 31008311

IZENA: "SANCHO III EL MAYOR" BHI

HERRIA: TAFALLA

NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
FRANTSESA.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELESA.....	G	2	0	2	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	2	0	2	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
MUSIKA.....	G	0	1	0	1	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	2	0	2	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	Ib.	Arr.	Ib.	Arr.	Ib.
IKAST. KOD.: 31005735							
IZENA: "BENJAMIN DE TUDELA" BHI							
HERRIA: TUTERA							
NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	3	0	3	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	3	0	3	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	0	0	1	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	2	0	2	0	0	0

IKAST. KOD.: 31013185
IZENA: "VALLE DEL EBRO" BHI
HERRIA: TUTERA

NATUR ZIENTZIAK.....	G	3	0	3	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	3	0	3	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
FRANSESIA.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	G	3	0	3	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	4	0	4	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	2	0	2	0	0	0

IKAST. KOD.: 31008463
IZENA: "DEL CAMINO" DBHI
HERRIA: VIANA

GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	G	1	0	1	0	0	0

E S P E Z I A L I T A T E A	Hizkuntza	Plantilla		Beteak		Hutsik	
		Arr.	Ib.	Arr.	Ib.	Arr.	Ib.
IKAST. KOD.: 31008232							
IZENA: BHI							
HERRIA: ZIZUR NAGUSIA							

NATUR ZIENTZIAK.....	G	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
GORPUTZ HEZKUNTZA.....	G	1	0	1	0	0	0
FRANSESIA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
INGELES.....	G	2	0	2	0	0	0
GAZTELANIA.....	G	2	0	2	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	2	0	2	0	0	0
MUSIKA.....	G	0 (+1)	0	1	0	-1	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	G	1 (+1)	0	2	0	-1	0
NATUR ZIENTZIAK.....	E	1	0	1	0	0	0
GIZARTE Z., G. eta H.....	E	1	0	1	0	0	0
INGELES.....	E	1	0	1	0	0	0
EUSKARA.....	E	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	E	1	0	1	0	0	0
PED. TERAPEUTIKOA.....	E	0 (+1)	0	1	0	-1	0

IKAST. KOD.: 31006764
IZENA: "LAS AMESCOAS" HLHIP (DBH)
HERRIA: ZUDAIRI

GIZARTE Z., G. eta H.....	G	1	0	1	0	0	0
MATEMATIKA.....	G	1	0	1	0	0	0

II-3 ERANSKINA

Lanpostu berezietako eta beste ikastetxe eta programa batzuetako plantilla

KODEA	IKASTETXEA/ESKUALDEA	HIZKUNTZA	PLANTILLA	BETEAK	HUTSIK
-------	----------------------	-----------	-----------	--------	--------

ESPEZIALITATEA: ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA

31000030	NAFARROAKO HEZK. BER. BALIABIDEEN ZENTROA	Gaztelania	8 (+3)	11	-3
31000001	ELIZONDOKO ESKUALDEA.....	Euskara	3	3	0
31000002	LIZARRAKO ESKUALDEA.....	Gaztelania	5	5	0
31000003	IRURTZUNGO ESKUALDEA.....	Euskara	4	3	1
31000004	IRUNBERRIKO ESKUALDEA.....	Gaztelania	1	1	0
31000004	IRUNBERRIKO ESKUALDEA.....	Euskara	1	1	0
31000005	IRUÑEKO ESKUALDEA.....	Gaztelania	10	9	1
31000005	IRUÑEKO ESKUALDEA.....	Euskara	6	6	0
31000007	TAFALLAKO ESKUALDEA.....	Gaztelania	5	5	0
31000008	TUTERAKO ESKUALDEA.....	Gaztelania	7	5	2

ESPEZIALITATEA: FRANSESIA HELDUENTZAT

31008815	IRUÑEKO "JOSE MARIA IRIBARREN" HOHIP.....	Gaztelania	1	0	1
----------	---	------------	---	---	---

ESPEZIALITATEA: INGELESA HELDUENTZAT

31008827	TUTERAKO HOHIP	Gaztelania	1	0	1
----------	----------------------	------------	---	---	---

ESPEZIALITATEA: KULTUR GUTXIENGOAK

31000002	LIZARRAKO ESKUALDEA.....	Gaztelania	5	1	4
31000005	IRUÑEKO ESKUALDEA.....	Gaztelania	10	5	5
31000006	ZANGOZAKO ESKUALDEA.....	Gaztelania	1	1	0
31000007	TAFALLAKO ESKUALDEA.....	Gaztelania	8	0	8
31000008	TUTERAKO ESKUALDEA.....	Gaztelania	6	1	5

ESPEZIALITATEA: OSPITALEKO PED. TERAPEUTIKOA

31000030	NAFARROAKO HEZK. BER. BALIABIDEEN ZENTROA Gaztelania.....	1	1	0	
----------	--	---	---	---	--

ESPEZIALITATEA: LEHEN H.

31000031	IRUÑEKO ESPETXEA.....	Gaztelania	0 (+2)	2	-2
----------	-----------------------	------------	--------	---	----

KODEA	IKASTETXEA/ESKUALDEA	HIZKUNTZA	PLANTILLA	BETEAK	HUTSIK
-------	----------------------	-----------	-----------	--------	--------

ESPEZIALITATEA: HELDUENTZAKO LEHEN HEZKUNTZA

31008815	IRUÑEKO "JOSE MARIA IRIBARREN" HOHIP	Gaztelania	23	21	2
31008827	TUTERAKO HOHIP	Gaztelania	7	7	0
31009091	ALTSASUKO ESKUALDEA, HELDUAK	Gaztelania	1 (+1)	2	-1
31009108	LIZARRAKO ESKUALDEA, HELDUAK	Gaztelania	2	2	0
31009121	ZANGOZAKO ESKUALDEA, HELDUAK	Gaztelania	1 (+1)	2	-1
31009111	TAFALLAKO ESKUALDEA, HELDUAK	Gaztelania	2 (+1)	3	-1

ESPEZIALITATEA: LANBIDE HASTAPENEN PROGRAMA - LANTEGIA

31008530	"IBAIALDE-BURLADA" BHI BURLATA	Gaztelania	1	1	0
31009054	"SAN JUAN-DONIBANE" BHI IRUÑA	Gaztelania	0 (+1)	1	-1

ESPEZIALITATEA: EUSKARA HELDUENTZAT

31013136	UHARTEKO "ZUBIARTE EUSKALTEGIA" HEIP	Euskara	15 (+4)	19	-4
----------	--	---------	---------	----	----

Oharra: lehiaketa ebatzirik, hutsik gelditzen diren Entzumen eta Hizkuntza irakasgaiko ikastetxeko lanpostu ibiltariak, dagokien eskualdeko lanpostu bihurtuko dira adjudikatu aurretik.

II-4 ERANSKINA

Entzumen eta Hizkuntzako Programa, destinoa eskualdean

ESKUALD. KODEA	HERRIA	HERRIAREN KODEA	IKASTETXEA	IKAST. KODEA
310298	ELIZONDOKO ESKUALDEA	31000001	ELIZONDOKO ESKUALDEA	3100001C
310294	LIZARRAKO ESKUALDEA	31000002	LIZARRAKO ESKUALDEA	3100002C
310299	IRURTZUNGO ESKUALDEA	31000003	IRURTZUNGO ESKUALDEA	3100003C
310030	IRUNBERRIKO ESKUALDEA	31000004	IRUNBERRIKO ESKUALDEA	3100004C
310295	IRUÑEKO ESKUALDEA	31000005	IRUÑEKO ESKUALDEA	3100005C
310296	TAFALLAKO ESKUALDEA	31000007	TAFALLAKO ESKUALDEA	3100007C
310297	TUTERAKO ESKUALDEA	31000008	TUTERAKO ESKUALDEA	3100008C

Entzumen eta Hizkuntzako eskualdeek herri hauek hartzen

dituzte:

Elizondoko eskualdea:

Almandoz, Amaiur, Arantza, Arizkun, Arraioz, Azpilkueta, Beintza-Labaien, Bera, Doneztebe, Elizondo, Eratsun, Erratzu, Etxalar, Garzain, Igantzi, Iruñeta, Ituren, Legasa, Lekaroz, Lesaka, Narbarte, Oronoz, Saldias, Sunbilla, Ziga eta Urdazubi-Zugarramurdi.

Lizarrako eskualdea:

Lizarra, Villatuerta, Abartzuza, Lezaun, Oteitza, Los Arcos, Arroitz, Zudairi, Viana, Lerin, Sesma, Allo, Antzin, Deikaztelu, Mendabia, Carcar, Lodosa, Sartaguda, San Adrian, Andosilla, Azagra, Murieta eta Jaiz.

Iruztungo eskualdea:

Altsasu, Arbizu, Areso, Betelu, Etxarri Aranatz, Goizueta, Iruztun, Iturmendi, Jauntsarats, Lakuntza, Larrainzar, Leitza, Lekunberri, Olazti, Uharte Arakil eta Urdiain.

Irunberriko eskualdea:

Irunberri, Zangoza, Agoitz, Garralda, Luzaide, Nabaskoze, Hiriberri Aezkoa, Erro, Aurizberri, Oibar, Urrotz, Ezkaroze, Izaba, Erronkari, Kaseda, Zare, Ledea, Esloba, Otsagabia eta Auritz.

Iruñeko eskualdea:

Iruña, Atarrabia, Berriozar, Zubiri, Beriain, Eugi, Burlata, Zizur, Uharte, Noain, Elo, Barañain, Antsoain, Orkoien, Mutiloa, Obanos, Gares, Añorbe, Zirauki eta Mañeru.

Tafallako eskualdea:

Tafalla, Erriberri, Caparrosa, Zarrakaztelu, Santakara, Arrada, Figarol, Melida, Murillo el Fruto, Funes, Villafranca, Azkoien, Martzilla, Faltzes, Artaxoa, Larraga, Berbintzana, Miranda Arga, Mendigorria, San Martin Unx, Uxue, Beire, Pitillas, Milagro eta Barasoain.

Tuterako eskualdea:

Tutera, Fontellas, Fitero, Cadreita, Murchante, Ribaforda, Fustiñana, Monteagudo, Valtierra, Cascante, Ablitas, Buñuel, Corella, Arguedas, Cintruenigo, Castejon, Cortes eta Cabanillas.

HELDUEN HEZKUNTZA

A.-Helduen lehen hezkuntza, destinoa ikastetxean edo eskualdean

ESKUALD. KODEA	HERRIA	HERRIAREN KODEA	IKASTETXEA	IKAST. KODEA
310308	ALTSASUKO ESKUALDEA, HELDUAK	310009091	ALTSASUKO ESKUALDEA, HELDUAK	31009091C
310294	LIZARRAKO ESKUALDEA, HELDUAK	310009108	LIZARRAKO ESKUALDEA, HELDUAK	31009108C
310116	IRUÑA	312010002	JOSE M. ^a IRIBARREN HOHIP	31008815C
310301	ZANGOZAKO ESKUALDEA, HELDUAK	310009121	ZANGOZAKO ESKUALDEA, HELDUAK	31009121C
310296	TAFALLAKO ESKUALDEA, HELDUAK	310009111	TAFALLAKO ESKUALDEA, HELDUAK	31009111C
310270	TUTERA	312320001	HOHIP	31008827C

Altsasuko eskualdea, helduak:

Altsasu, Arbizu, Bakaiku, Ergoiena, Uharte Arakil, Irañeta, Iturmendi, Lakuntza, Etxarri Aranatz, Arruazu, Olazti, Urdiain, Ziordia.

Lizarrako eskualdea, helduak:

Abaigar, Abartzuza, Aberin, Allin, Allo, Amekoabarren, Antzin, Aranaratz, Arellano, Armañantzas, Arroitz, Aiegi, Azuelo, Barbarin, El Busto, Desojo, Deikaztelu, Esprontzedo, Lizarra, Etaio, Eulate, Gesalatz, Iguzkitza, Lana, Larragoa, Legaria, Lerin, Lezaun, Los Arcos, Lukin, Mendaza, Metauten, Mirafuentes, Morentin, Mues, Murieta, Nazar, Oko, Olexua, Oteitza, Piedramillera, Jaiz, Santsol, Sorlada, Torralba del Rio, Torres del Rio, Villamayor de Monjardin, Villatuerta, Deierri, Zuñiga, Aguilar Kodeskoa, Andosilla, Aras, Azagra, Bargota,

Cabredo, Carcar, Genevilla, La Población, Elizagorria, Lodosa, Marañon, Mendabia, San Adrian, Sartaguda, Sesma, Viana.

Iruñeko "José M.^a Iribarren" HOHIP:

Arre, Anue, Burlata, Erro, Eugi, Esteribar, Ezkabarte, Uharte, Olaiibar, Atarrabia, Antsoain, Berriozar, Atetz, Basaburua, Berriobeiti, Eugi, Itza, Txulapain, Lantz, Odieta, Iruña, Ultzama, Aranguren, Beriain, Biurrun-Olkotz, Egues, Galar, Elortz (Noain), Ibargoiti, Elo, Tiebas Muru Artederreta, Untziti, Arakil (Iruztun), Ziritza, Etxarri, Etxauri, Goñi, Imotz, Itza, Larraun (Lekunberri), Ollo, Oltza, Orkoien, Bidaurreta, Adios, Añorbe, Artazu, Beraskoain, Zirauki, Zizur, Girgillao, Eneritz, Legarda, Mañeru, Muruzabal, Obanos, Gares, Tirapu, Ukar, Uterga, Zabalza, Zizur Nagusia, Barañain.

Zangozako eskualdea, helduak:

Oibar, Kaseda, Gazteluberri, Eslaba, Ezporogi, Galipentzu, Xabier, Leatxe, Lerga, Ledea, Irunberri, Petilla de Aragon, Erromantzatua, Zare, Zangoza, Urraulbeiti, Esa, Abaurregaina, Abaurrepea, Agoitz, Artzi, Aria, Aribe, Auritz, Burgi, Erro, Espartza, Ezkaroz, Galoze, Garaioa, Garde, Garralda, Gorza, Hiriberri Aezkoa, Izaba, Itza, Itzaltzu, Jaurrieta, Lizoain, Longida, Nabaskoze, Otsagabia, Orbaizeta, Orbara, Orontze, Orotz-Betelu, Orreaga, Erronkari, Sartze, Urraulgoiti, Urrotz, Urzainki, Uztarroze, Luzaide, Bidankoze.

Tafallako eskualdea, helduak:

Caparroso, Zarrakaztelu, Faltzes, Funes, Martzilla, Melida, Milagro, Murillo El Cuende, Arrada, Figarol, Murillo El Fruto, Azkoien, Santakara, Villafranca, Artaxoa, Barasoain, Beire, Berbintzana, Garinoain, Larraga, Leotz, Mendigorria, Miranda Arga, Erriberri, Oloritz, Orisoain, Pitillas, Puiu, San Martin Unx, Tafalla, Uxue, Untzue.

Tuterako HOHIP:

Cintruenigo, Corella, Fitero, Cadreita, Ablitas, Arguedas, Barillas, Buñuel, Cabanillas, Cascante, Castejon, Cortes, Fontellas, Fustiñana, Monteagudo, Murchante, Ribaforada, Tuter, Tulebras, Valtierra.

B.-Helduentzako ingelesa, destinoa ikastetxean

ESKUALD. KODEA	H E R R I A	HERRIAREN KODEA	I K A S T E T X E A	IKAST. KODEA
310270	TUTERA	312320001	HOHIP	31008827C

Tuterako HOHIP:

Cintruenigo, Corella, Fitero, Cadreita, Ablitas, Arguedas, Barillas, Buñuel, Cabanillas, Cascante, Castejon, Cortes, Fontellas, Fustiñana, Monteagudo, Murchante, Ribaforada, Tuter, Tulebras, Valtierra.

C.-Helduentzako frantsesa, destinoa ikastetxean

ESKUALD. KODEA	H E R R I A	HERRIAREN KODEA	I K A S T E T X E A	IKAST. KODEA
310116	IRUÑA	312010002	JOSE M. ^a IRIBARREN HOHIP	31008815C

Iruñeko "José M.^a Iribarren" HOHIP:

Arre, Anue, Burlata, Erro, Eugi, Esteribar, Ezkabarte, Uharte, Olaibar, Atarrabia, Antsoain, Berriozar, Atetz, Basaburua, Berriobeiti, Eugi, Itza, Txulapain, Lantz, Odieta, Iruña, Ultzama, Aranguren, Beriain, Biurrun-Olkotz, Egues, Galar, Elortz (Noain), Ibargoiti, Elo, Tiebas Muru

Arterderreta, Untziti, Arakil (Iruztun), Ziritza, Etxarri, Etxauri, Goñi, Imotz, Itza, Larraun (Lekunberri), Ollo, Oltza, Orkoien, Bidaurreta, Adios, Añorbe, Artazu, Beraskoain, Zirauki, Zizur, Girgillao, Eneritz, Legarda, Mañeru, Muruzabal, Obanos, Gares, Tirapu, Ukar, Uterga, Zabalza, Zizur Nagusia, Barañain.

Egoera ahulean dauden ikasleei laguntzeko programa (lehen kultur gutxiengoak, destinoa eskualdean)

ESKUALD. KODEA	H E R R I A	HERRIAREN KODEA	I K A S T E T X E A	IKAST. KODEA
310294	LIZARRAKO ESKUALDEA	310000002	LIZARRAKO ESKUALDEA	31000002C
310295	IRUÑEKO ESKUALDEA	310000005	IRUÑEKO ESKUALDEA	31000005C
310301	ZANGOZAKO ESKUALDEA	310000006	ZANGOZAKO ESKUALDEA	31000006C
310297	TUTERAKO ESKUALDEA	310000008	TUTERAKO ESKUALDEA	31000008C
310299	IRURTZUNGO ESKUALDEA	310000003	IRURTZUNGO ESKUALDEA	31000003C
310298	ELIZONDOKO ESKUALDEA	310000001	ELIZONDOKO ESKUALDEA	31000001C
310296	TAFALLAKO ESKUALDEA	310000007	TAFALLAKO ESKUALDEA	31000007C

*Egoera ahulean dauden ikasleei laguntzeko programako eskualdeek herri hauek hartzen dituzte:**Lizarrako eskualdea:*

Abartzuza, Allo, Antzin, Andosilla, Arroitz, Azagra, Carcar, Deikaztelu, Lizarra, Lerin, Lezaun, Lodosa, Los Arcos, Mendabia, Muniain-Iguzkitza, Murieta, Oteitza, Jaitz, San Adrian, Sartaguda, Sesma, Viana, Villatuerta, Zudairi.

Iruñeko eskualdea:

Antsoain, Arre, Barañain, Beriain, Berriozar, Burlata, Zirauki, Eugi, Uharte, Mañeru, Elo, Mutiloa, Noain, Obanos, Orkoien, Iruña, Gares, Atarrabia, Zubiri, Zizur.

Zangozako eskualdea:

Oibar, Agoitz, Aurizberri, Auritz, Kaseda, Erro, Eslaba, Ezkaroze, Garralda, Hiriberri Aezkoa, Izaba, Ledea, Irunberri, Luzaide, Nabaskoze, Otsagabia, Erronkari, Zare, Zangoza, Urrotz, Esa.

Tuterako eskualdea:

Ablitas, Arguedas, Buñuel, Cabanillas, Cadreita, Cascante, Castejon, Cintruénigo, Corella, Cortes, Fitero, Fontellas, Fustiñana, Monteagudo, Murchante, Ribaforada, Tuter, Valtierra.

Iruztungo eskualdea:

Altsasu, Arbizu, Areso, Betelu, Etxarri Aranatz, Goizueta, Iruztun, Iturmendi, Jauntzarats, Lakuntza, Larrainzar, Leitza, Lekunberri, Olazti, Uharte Arakil, Urdiain.

Elizondoko eskualdea:

Almandoz, Amaiur, Arantza, Arizkun, Arraioz, Alpujuela, Beintza-Labaien, Bera, Doneztebe, Elizondo, Eratsun, Erratzu, Etxalar, Garzain, Igantzi, Irurita, Ituren, Legasa, Lekaroz, Lesaka, Narbarte, Oronoz, Saldias, Sunbilla, Ziga, Urdazubi-Zugarramurdi.

Tafallako eskualdea:

Artaxoa, Barasoain, Beire, Berbintzana, Caparroso, Zarrakaztelu, Faltzes, Figarol, Funes, Larraga, Martzilla, Melida, Mendigorria, Milagro, Miranda Arga, Murillo el Fruto, Erriberri, Azkoien, Pitillas, Arrada, San Martin Unx, Santakara, Tafalla, Uxue, Villafranca.

Lanbide Hastapeneko Programa-Lanbide Lantegiak

ESKUALD. KODEA	H E R R I A	HERRIAREN KODEA	I K A S T E T X E A	IKAST. KODEA
310128	BURLATA	310600001	"IBAIALDE-BURLADA" BHI	31008530C
310116	IRUÑA	312010002	"SAN JUAN-DONIBANE" BHI	31009054C

Helduei euskara irakastea

ESKUALD. KODEA	H E R R I A	HERRIAREN KODEA	I K A S T E T X E A	IKAST. KODEA
310128	UHARTE.....	311220001	"ZUBIARTE EUSKALTEGIA" HEIIP	31013136C

Ospitaleko Pedagogia Terapeutikoaren Programa

ESKUALD. KODEA	H E R R I A	HERRIAREN KODEA	I K A S T E T X E A	IKAST. KODEA
310116	IRUÑA	312010002	NAFARROAKO HEZKUNTZA BEREZIKO BALIABIDEEN ZENTROA.....	31000030C

Programa probintziaren esparrukoa denez, destinoa zentro horretan lortzen dutenak Komunitate osoan arituko dira, zerbitzu beharren arabera.

Lehen hezkuntza espetxean

ESKUALD. KODEA	H E R R I A	HERRIAREN KODEA	I K A S T E T X E A	IKAST. KODEA
310116	IRUÑA	312010002	ESPETXEA	31000031C

III. ERANSKINA

Lanpostua kentzeko eskaera

Deiturak eta izena

Destinoko ikastetxea

Herria

Atxikipena eta hizkuntza.....

Bere lanpostua formalki ken dadila eskatu du.

.....(e)n, 2007koaren(e)an.

(Sinadura, ezinbestekoa)

O. E.
IKASTETXEKO ZUZENDARIA,

IV. ERANSKINA

Lanpostu ibiltari bati atxikitzeko eskaera

Deiturak eta izena

Destinoko ikastetxea

Herria

Atxikipena eta hizkuntza.....

Honako lanpostu ibiltari honi atxikitzea eskatu du:.....

.....(e)n, 2007koaren ..(e)an.

(Sinadura, ezinbestekoa)

O. E.
IKASTETXEKO ZUZENDARIA,

(-- F0717560 --)

F0717560